Registréjiet savu produktu un gustiet atbalstu

www.philips.com/welcome

CD491
CD496

Lietotaja rokasgramata

PHILIPS






Satura raditajs

1 Svarigi drosibas noradijumi

w

2 Jusu talrunis
Karbas saturs
Talruna parskats
Bazes stacijas parskats
Galvenas izvélnes ikonas
Displeja ikonas

~N N o0 M

3 Lietosanas saksana
Pievienojiet bazes staciju un ladétaju.
Klausules uzstadisana

8
8
9

Talruna konfigurésana (atkariba no valsts) 9

Klausules uzladésana 10
Bateriju uzlades imena parbaude 10
Kas ir gaidstaves rezims? 10
Signala stipruma parbaude "
4  Zvani 12
Zvanisana 12
Atbildésana uz zvanu 13
Zvana beigdana 13
Auss skalruna/skalruna skaluma
regulésana 13
Mikrofona skanas izslégsana 13
Skalruna ieslégsana vai izslégsana 13
Otra zvana veikana 13
Atbildésana uz otru zvanu 14
Parslégdana no viena zvana uz otru 14
Konferences zvana veikSana ar aréjiem
zvanitajiem 14
5 leksejais telefons un konferences
zvani 15
Zvans citai klausulei 15
Zvana parsitisana 15
Konferences zvana veiksana 15
6 Teksts un cipari 17
Teksta un ciparu ievadisana 17
Lielo un mazo burtu parslégsana 17

Lv

7 Talrunu gramata 18
Talrunu gramatas skatisana 18
leraksta meklésana 18
Zvanisana, izmantojot talrunu gramatu 18
Piek|dsana talrunu gramatai zvana laika 18
leraksta pievienosana 19
leraksta redigésana 19
leraksta dzésana 19
Visu ierakstu dzésana 19
Personalizétas melodijas iestatisana 20
Kontaktpersonas pievienosana

iznémumu sarakstam 20
Zvanu zurnals 21
Zvanu saraksta tips 21
Zvanu ierakstu skatisana 21
Zvana ieraksta saglabasana talrunu

gramata 21
Atzvanidana 21
Zvana ieraksta dzésana 22
Visu zvanu ierakstu dzeésana 22
Numuru atkartoSanas saraksts 23
Numuru atkartosanas saraksta ierakstu

skatiana 23
Numura atkartosana 23
Numuru atkartosanas saraksta ieraksta

saglabasana talrunu gramata 23
Numuru atkartosanas saraksta ieraksta

dzésana 23
Visu numuru atkarto$anas saraksta

ierakstu dzésana 23

10 Talruna iestatijumi 24
Skanas iestatijumi 24
Datuma un laika iestatisana 25
ECO rezims 25
Klausules nosaukuma pieskirSana 26
Displeja valodas iestatisana 26
Displeja iestatjumi 26

LatvieSu



11 Modinatajs 27
Modinataja iestatiSana 27
Modinataja izslégsana 27

12 Pakalpojumi 28
Automatiskais konferences zvans 28
Zvanitaja ID/AOH 28
Zvanu aizliegsana 28
Zvanu saraksta tips 29
Automatiskais prefikss 29
Tikla tips 29
Atzvanisanas laika iestatisana 30
Numuru sastadisanas rezims 30
Pirmais zvans 30
Automatiskais pulkstenis 30
Klausulu registrésana 31
Klausulu registracijas nonemsana 31
Zvanu pakalpojumi 31
Nokluséjuma iestatjumu atjaunosana 33

13 Zidainu noverotajs 34
Zidainu novérotaja aktivizésana/

deaktivizésana 34
Trauksmes sGtiSana 34
Bérna raudasanas limena iestatisana 35

14 Talruna automatiskais atbildetajs 36

leslégt vai izslégt automatisko

atbildétaju. 36
Automatiska atbildétaja valodas

iestatisana 36
Atbildes reZima iestatisana 36
Pazinojumi 36
lenakosie zinojumi (ICM) 37

15 Tehniskie raditaji 41

16 Pazinojums 42
Atbilstibas deklaracija 42
GAP standarta atbilstiba 42
Atbilstiba EMF 42
Veco produktu un bateriju utilizacija 42

17 Biezi uzdotie jautajumi 44
18 Pielikums 45

Teksta un numuru ievades tabulas 45
19 Indekss 46



1 Svarigi drosibas

noradijumi

Elektropadeves prasibas

Sim produktam nepiecietama 100-240
voltu mainstravas elektriska barosana.
Elektropadeves partraukuma gadijuma var
tikt partraukti sakari.

Spriegums tikla klasificéts ka TNV-3
(telekomunikaciju tikla spriegums), ka tas ir
noteikts standarta EN 60950.

1N Bridinajums

¢ Elektrotikls klasificéts ka bistams.Vienigais veids, ka
izslégt ladétaja elektropadevi, ir barosanas avota
atvienosana no elektrotikla kontaktligzdas. Nodrosiniet,
lai elektrotikla kontaktligzda vienmér bitu viegli
pieejama.

Lai nepielautu bojajumu vai nepareizu ierices
darbibu:

“ leveribai

* Izmantojiet tikai to barosanas avotu, kads noradits
lietotaja instrukcija.

* |zmantojiet tikai tadas baterijas, kadas noraditas lietotaja

instrukcija.

Pastav eksplozijas risks, ja bateriju nomaina pret

nepareizu baterijas tipu.

Atbrivojieties no izlietotajam baterijam saskana ar

noradijumiem.

* Vienmér izmantojiet izstradajuma komplekta ieklautos
vadus.

* Nepielaujiet ladésanas kontaktu vai bateriju saskari ar
metala priekSmetiem.

* Nepielaujiet mazu metala priekSmetu saskari ar
izstradajumu.Tas var pasliktinat skanas kvalitati un bojat
produktu.

* Klausules uztvéréjs var pievilkt ta tuvuma vai uz

uztvéréja novietotus metaliskus priekSmetus.

Nelietojiet produktu vietas, kur pastav eksplozijas risks.

Neatveriet klausuli, bazes staciju vai ladétaju, jo varat tikt

paklauts augstam spriegumam.

Kontaktligzda, kas paredzéta ar elektrotiklu

savienojamam aprikojumam, jaieriko aprikojuma tuvuma,

un tai jabut viegli pieejamai.

Brivroku aktiviz&Sanas funkcija var péksni palielinat

skalumu auss skalrunt lidz |oti augstam imenim: nelieciet

Klausuli parak tuvu ausij.

* Sis aprikojums nav paredzéts arkartas zvanu veik3anai

elektropadeves partraukuma gadijuma. Lai zvanitu

arkartas situacijas, janodrosina alternativa zvanisanas

iespéja.

Nepielaujiet produkta saskari ar skidrumiem.

Nelietojiet tirisanas lidzeklus, kas satur spirtu, amonjaku,

benzolu vai abrazivus, jo tie var kaitét iericei.

Sargiet talruni no parmériga karstuma, ko rada

sildiekartas vai tiesi saules stari.

Nemetiet talruni zemé un nelaujiet priekSmetiem krist

uz talruna.

* Tuvuma esosi ieslégti mobilie talruni var radit
traucgjumus.

Ja talruni lieto ka mazula uzraudzibas ierici:

“ leveribai

* Janodrosing, lai ar ierici nevarétu rotalaties mazi bérni.
Parliecinieties, ka mazulis neaizsniedz ne mazula ierici, ne
adaptera vadu (ierice atrodas vismaz 1 metra/3 pédu
attaluma).

Vecaku ierici turiet vismaz 1,5 metru/5 pédu attaluma no
mazula ierices, lai novérstu akustisko atgriezenisko saiti.
Nekad nenovietojiet mazula ierici zidaina gultina vai
sétina.

Nekad ne ar ko neapklajiet vecaku un mazula ierici
(piem., dvieli vai segu).Vienmér parliecinieties, vai
mazula ierices dzesésanas atveres nav aizklatas.
levérojiet visus iespé&jamos piesardzibas pasakumus, lai
nodrosinatu, ka mazulis gul drogi .

So ierici nedrikst izmantot personas (tai skaita bérni)

ar fiziskiem, manu vai garigiem trauc&jumiem vai ar
nepietiekamu pieredzi un zinasanam, kamér par vinu
drogibu atbildiga persona nav 1pasi vinus apmacijusi o
ierici izmantot.

Ja vecaku ierici novietojat blakus raiditajam vai citai
DECT iekartai (pieméram, DECT talrunim vai interneta
bezvadu marsSrutétajam), varat zaudét savienojumu ar
mazula ierici. Parvietojiet mazula uzraudzibas ierici talak
no citam bezvadu iericém, lidz savienojums tiek atjaunots.
S mazula uzraudzibas ierice ir paredzéta ka paligierice.
Ta neaizvieto atbildigu un pienacigu pieauguso
uzraudzibu, un to nedrikst izmantot $ada noldka.

Informacija par darba un glabasanas
temperatiiru

Lietojiet vieta, kur temperatlra vienmér

ir robezas no 0 °C fidz +40 °C (relativais
mitrums fidz 90%).

Uzglabdjiet vieta, kur temperatdra vienmér

ir robezas no -20 °C lidz +45 °C (relativais

mitrums [idz 95%).
Zema temperatlra bateriju darbmizs var
bt Tsaks.

Lv

LatvieSu



2 Jusu talrunis

Apsveicam ar pirkumu un laipni ladzam Philips!
Lai pilnigi izmantotu Philips piedavato atbalstu,
registréjiet savu produktu vietné www.philips.
com/welcome.

Karbas saturs

Klausule®*
)
Ladétajs**

4

(A%

Barosanas adapteris**

St

Talruna vads*

Garantija

Lietotaja rokasgramata

Isa lietoSanas pamaciba

E Piezime

¢ * DaZas valstis talruna vads jasavieno ar vada adapteri,
un péc tam talruna vads japieslédz talruna ligzda.

E Piezime

* **Vairaku klausulu komplektos ir papildu klausules,
ladétaji un barosanas adapteri.




Talruna parskats

@
—@

PHILIps

® =Sl —
=71l

ol —¢

@ /ﬁ ~ 0)
%

2

%:g@ﬁT__®

&_\"n @l

Auss skalrunis

Skalrunis

Bateriju nodalijuma vacing

OELEE

-
.

Ritinat izvélni uz augsu.
Palielinat auss skalruna/skalruna
skalumu.

Atvért talruna katalogu.

S) .

Dzést tekstu vai ciparus.
Atcelt darbibu.

)

Redigésanas reZima parvietot

kursoru pa kreisi/pa labi.

Q @ ©

Beigt zvanu.
Iziet no izvélnes/darbibas.

©)

10

Nospiediet, lai ievaditu atstarpi
teksta redigésanas laika.
Nospiediet un turiet, lai blokétu
tastatdru.

©)

*
.

Veikt zvanu, ieprieks parskatot
numuru.

Nospiediet un turiet, lai ievaditu
pauzi.

Redigésanas laika parslegt lielos/
mazos burtus.

8 zslegt vai iesleégt mikrofona skanu.

8

Mikrofons

b

leslégt/izslégt mikrofonu ar
skalruni.

Zvanit un sanemt zvanus, izman-
tojot skalruni.

* Nospiest un turét, lai veiktu iekseja
telefona zvanu (tikai vairaku klausulu
modelim).

g - Ritinat izvéhni uz leju.
* Samazinat auss skalruna/skalruna
skalumu.
e Atvért zvanu zurnalu.
@ &, ° Zvanit un sanemt zvanus.
e Zvana atkartosanas tausting
=  * Piekldt galvenajai izvélnei.

Apstiprinat atlasi.

Atvért opciju izvelni.

Atlasit klausules ekrana tiesi virs
taustina attéloto funkciju.

LED indikators

v 5

LatvieSu



- — CD496
Bazes stacijas parskats

CD491

@ ) * Meklét klausules
* Atvért registracijas reZimu
@ Skalrunis
@ *) * Meklet |<|agsu|e§: @ @ /@) Samazinat/palielinat skalruna
o Atvert registracijas reZimu. skalumu.
@ < Atskanosanas laika parslégt uz
ieprieksejo
@ M Atskanosanas laika parslégt uz
nakamo
@ 0) leslegt/izslégt automatisko
atbildétaju.
@ e * Atskanot zinojumus.

* Apturét zinojumu atskanosanu.

©)
(m]]

» Dzést pasreiz atskanoto zino-
jumu.

* Nospiediet un turiet, lai dzéstu
ViSUS Vecos zinojumus.

©)

Zinojumu skaititajs

6 LV



Galvenas izvelnes ikonas

Talak sniegts parskats par izvélnes opcijam,
kas pieejamas talruni CD491/496. Detalizétu
izvélnes opciju skaidrojumu skatiet s lietotaja

Displeja ikonas

Gaidstaves reZima galvenaja ekrana redzamas
ikonas norada klausulé pieejamas funkcijas.

rokasgramatas attiecigajas sadalas. lkona _Apraksts
= Ja klausule ir nonemta no bazes stacijas/
lkona  Apraksts = lad&taja, joslas norada bateriju uzlades
E o) [Talr. iestat.] - lestatit datumu un laiku, = fimeni (no pilna lidz zemam).
ekonomisko reZimu, talruna nosaukumu | Ja klausule ielikta bazes stacija vai
un displeja valodu. o savienota ar ladétaju, joslas tiek ritinatas,
=] [Pakalpojumi] - lestatit automatisko fidz tiek pabeigta ladesana.
konferenci, automatisko prefiksu, tikla .| Mirgo tuk3as baterijas ikona, un ir
tipu, atzvanidanas laiku, automatisko dzirdams modinataja signals.
pulksteni, zvanu pakalpojumus u. c. Bateriju uzlades limenis ir zems, baterijas
Pakalpojumi atkarigi no tikla un valsts. jauzlade.
e [Modinatajs] - lestatit datumu un laiku, al Joslu skaits norada saites starp klausuli
modinataju, modinataja toni utt. a un bazes staciju statusu. Jo vairak joslu
[Talr. katalogs] - Pievienot, redigét, 1 redzams, jo stipraks ir signals.
parvaldit talrunu gramatas ierakstus utt. ]
8 [lenakos. zvani] - Attélo visu of Gaidstaves ekrana ir sarkans signals, ja ir
neatbildéto vai sanemto zvanu vésturi jauns neatbildéts zvans.
(attélo tikai talrunt CD491). lenakoSo zvanu saraksta ir sarkans
5 [B&rnu monitors] - lestatit modinataju signals, ja ir nelasits neatbildéts zvans.
citas klausulés un bérna raudaganas lenakoSo zvanu saraksta ir zal$ signals, ja
[imeni. ir lasits neatbildéts zvans.
= [Autom. atbild.] - lestatTt, klausTties, ) Skalrunis ir ieslégts.
dzést talruna zinojumus utt. (attélo tikai & Aktivizéts klusuma reZims.
s CDPk), & ledegas, kad ir izslégts zvana signals vai
ieprieks iestatitaja klusuma rezima laika.

(] Aktivizéts modinatajs.

[~ Automatiskais atbildétajs: mirgo, ja ir
jauns zinojums. Rada, kad ir ieslégts
talruna automatiskais atbildétajs.

= Mirgo, ja ir jauns balss zinojums.
Pastavigi ieslégta, ja balss zinojumi jau ir
skatti zvanu Zurnala.
lkona nav redzama, ja nav neviena balss
zinojuma.

ECO Aktivizéts ECO rezims.

v 7

LatvieSu



3 Lietosanas
saksana

levéribai

* Pirms klausules pievienosanas un iestati$anas izlasiet
drogibas noradijumus sadala ,,Svarigi drogibas
noradijumi”.

Pievienojiet bazes staciju un
ladetaju.

1N Bridinajums

* Pastav izstradajumu bojajuma risks! Parliecinieties, vai
elektrotikla spriegums atbilst spriegumam, kas noradrts
talruna aizmuguré vai apaksa.

* Bateriju ladéSanai izmantojiet tikai komplekta ieklauto
barosanas adapteri.

E Piezime

* Ja abongjat ciparu abonentlinijas (DSL) atrdarbigu
interneta pakalpojumu, izmantojot telefona finiju,
starp telefona finijas vadu un elektrotikla kontaktligzdu
uzstadiet DSL filtru. Filtrs novérs troksni un zvanitaja ID
problémas, ko rada DSL trauc&jumi. Lai iegltu vairak
informacijas par DSL filtriem, sazinieties ar savu DSL
pakalpojuma sniedz&ju.

* Datu plaksnite atrodas bazes stacijas apaksa.

1 Savienojiet katru baroZanas adaptera galu
ar:
* [idzstravas ieejas ligzdu bazes stacijas
aizmuguré;
* elektrotikla kontaktligzdu siena.

2 Savienojiet katru talruna vada galu ar:
* talruna ligzdu bazes stacijas aizmuguré;
* talruna ligzdu siena.

3 Savienojiet katru baro%anas adaptera galu ar
(tikai modeliem ar vairakam klausulém):
* [idzstravas ieejas ligzdu papildu klausules
ladetaja aizmugurg;
* elektrotikla kontaktligzdu siena.




Klausules uzstadisana

Baterijas ir ieprieks ievietotas klausulé. Pirms
uzladésanas nonemiet limlenti no bateriju

nodalijuma vacina.

“ leveribai

* Eksplozijas risks! Sargiet baterijas no karstuma, saules
stariem un uguns. Nekad nemetiet baterijas uguni.

* lzmantojiet tikai komplekta ieklautas baterijas.

* Samazinata bateriju darbmaza risks! Nekad nelietojiet
kopa dazadu Zimolu vai tipu baterijas.

E Piezime

* Pirms pirmas lietoSanas uzladéjiet baterijas 8 stundas.
* Bateriju ladéSanas laika klausule var sasilt, tas ir normali.

'!‘ Bridinajums

* levietojot baterijas nodalijuma, parbaudiet to polaritati.
Nepareizas polaritates dé| produktu var sabojat.

Talruna konfiguresana
(atkariba no valsts)

1 Pirmoreiz lietojot talruni, redzésiet sveiciena
zinojumu.

2 Nospiediet [LABI].

Valsts/valodas iestatisana

Atlasiet valsti/valodu, péc tam nospiediet [LABI],
lai apstiprinatu.
> Valsts/valodas iestatijums ir saglabats.

E Piezime

* Valsts/valodas iestatijuma opcija atkariga no valsts. Ja
netiek paradits sveiciena zinojums, tas nozZimé, ka valsts/
valoda jUsu valstij jau ir iestatita ieprieks. Tada gadijuma
varat iestatit datumu un laiku.

Lai atiestatitu valodu, skatiet talak noraditas

darbibas.

1 Atlasiet [Izvél.] > # > [Valoda], péc tam
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

2 Atlasiet valodu un nospiediet [LABI], lai
apstiprinatu.
> |estatijums ir saglabats.

Datuma un laika iestatisana

1 Atlasiet [Izvél.] > # > [Dat. un laiks], péc
tam nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

2 Atlasiet [lest. datumu]/[lest. laiku], péc tam
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

3 Nospiediet ciparu taustinus, lai ievadrtu
datumu un laiku.

E Piezime

* Jalaiks ir 12 stundu formata, nospiediet taustinu
atlasitu [AM] vai [PM].

X i

INT"

4 Nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

v 9

LatvieSu



Datuma un laika formata iestatisana

1 Atlasiet [Izvél] > # > [Dat. un laiks], p&c
tam nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

2 Atlasiet [Dat. formaits] vai [Laika formats].

3 Nospiediet taustinu & / &, lai atlasitu
[DD-MM-GGGG] vai [MM-DD-GGGG]
ka datuma radijumu un [12 stundas] vai
[24 stundas] ka laika radijumu. Péc tam
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
> lestatijums ir saglabats.

Piezime

* Datuma un laika formata iestatijums ir atkarigs no valsts.

Klausules uzladesana

Lai uzladétu klausuli, ielieciet to bazes stacija.
Ja klausule ir pareizi ievietota bazes stacija,
dzirdama stativa pieslégsanas skana.

> Tiek sakta klausules uzladésana.

E Piezime

* Pirms pirmas lietoSanas uzladéjiet baterijas 8 stundas.
* Bateriju ladéSanas laika klausule var sasilt, tas ir normali.

Tagad talrunis ir gatavs lietosanai.

10 Lv

Bateriju uzlades limena
parbaude

Baterijas ikona rada pasreizéjo bateriju uzlades
limeni.

Ja klausule ir nonemta no bazes
stacijas/ladétdja, joslas norada bateriju
uzlades fimeni (no pilna lidz zemam).
Ja klausule ielikta bazes stacija vai
savienota ar ladétaju, joslas mirgo, lidz
tiek pabeigta ladéSana.

Mirgo tuksas baterijas ikona. Bateriju
uzlades limenis ir zems, baterijas
jauzlade.

OGEEE &

0

Ja rundjat pa talruni un baterijas ir gandriz tuksas,
dzirdams bridinajuma signals. Ja baterijas ir pilniba
tuksas, klausule tiek izslégta.

Kas ir gaidstaves rezims?

Talrunis ir gaidstaves reZima, kad netiek lietots.
Kad klausule tiek iznemta no ladétaja ligzdas,
gaidstaves ekrana tiek paradrits datums un laiks.
Kad klausule ir ievietota ladétaja ligzda, gaidstaves
ekrana tiek paradits laiks ka ekransaudzétajs.



Signala stipruma parbaude

Joslu skaits norada saites starp klausuli
un bazes staciju statusu. Jo vairak joslu
redzams, jo labaks ir savienojums.

Pirms zvaniSanas vai zvanu sanemsanas un
funkciju lietosanas parbaudiet, vai klausule ir
savienota ar bazes staciju.

Ja, runajot pa talruni, dzirdat bridinajuma
signalu, klausules baterijas ir gandriz tuksas
vai ari klausule ir arpus uztversanas zonas.
Uzladéjiet bateriju vai parvietojiet klausuli
tuvak bazes stacijai.

Lv

11

LatvieSu



4 Zvani

Piezime

* Elektropadeves partraukuma gadijuma ar talruni nevar
piezvanit arkartas gadijumu dienestiem.

PadomsPadoms

* Pirms zvaniganas vai, runajot pa talruni, parbaudiet
signala stiprumu. (skatiet 'Signala stipruma parbaude'
Ipp. 11)

Zvanisana

Ir $adi zvanianas veidi:
+  Atrais zvans
*  Numura sastadisana pirms zvanisanas
» Pédéja izsaukta numura atkartosana
*  Zvani$ana, izmantojot numuru

atkarto$anas sarakstu

*  Zvanidana, izmantojot talrunu gramatu
* Zvanisana, izmantojot zvanu zurnalu

Atrais zvans

1 Nospiediet & vai <.

72 Sastadiet numuru.
5 Numurs tiek izsaukts.

> Tiek radits pasreizéja zvana ilgums.

Numura sastadisana pirms zvanisanas

1 Sastadiet talruna numuru.
* Lai izdzéstu ciparu, nospiediet taustinu
[Notir.].
* Laiievaditu pauzi, nospiediet un turiet
taustinu .

2 Nospiediet «& vai &, lai izsauktu numuru.

12 v

Zvanisana, izmantojot numuru
atkartosanas sarakstu

Varat veikt zvanu, izmantojot numuru
atkartosanas sarakstu. (skatiet 'Numura
atkartosana' Ipp. 23)
Pedéja izsaukta numura atkartoSana
1 Nospiediet [Atk. p&d. nr.].
> Tiek paradits numuru atkartosanas
saraksts un iezZiméts pédéjais numurs.

2 Nospiediet «&.
> Tiek izsaukts pédéjais izsauktais numurs.

Zvanisana, izmantojot talrunu gramatu

Varat veikt zvanu, izmantojot talrunu gramatas
sarakstu. (skatiet "Zvanisana, izmantojot talrunu
gramatu' Ipp. 18)

Zvanisana, izmantojot zvanu zurnalu

Varat veikt zvanu, atbildot uz zvanu sanemto vai
neatbildéto zvanu Zurnala. (skatiet 'Atzvanisana’

Ipp. 21)

Piezime

® Zvana taimeris rada pasreiz&ja zvana ilgumu.

Piezime

* Ja dzirdat bridinajuma signalu, klausules baterijas ir
gandriz tuksas vai arf klausule ir arpus uztversanas zonas.
Uzladégjiet baterijas vai parvietojiet klausuli tuvak bazes
stacijai.




Atbildesana uz zvanu

lenakosa zvana laika talrunis zvana un LCD

apgaismojums mirgo. S3da gadijuma varat:

*  nospiest & vai &), lai atbildétu uz zvanu;

e atlasiet [Novir.], lai ienakoso zvanu nosdtitu
uz automatisko atbildétaju (var izmantot
tikai talrunt CD496).

e atlasit [Kluss], lai izslégtu pasreiz&ja ienakosa
zvana signalu.

1N Bridinajums

* Kad zvana klausule vai ir aktivizéts brivroku reZims, turiet
klausuli talak no auss, lai negtu dzirdes bojajumus.

E Piezime

* Zvanitaja ID pakalpojums ir pieejams, ja esat to abonéjis
no sava pakalpojumu sniedzéja.

E PadomsPadoms

* Jair neatbildéts zvans, tiek paradits zinojums. ‘

lenakoso zvanu signala izslegsana

Kad talrunis zvana, nospiediet [Kluss].

Zvana beigSana

Zvanu var beigt $ados veidos:
*  Nospiediet taustinu »— vai
* ielieciet klausuli bazes stacija vai ladétaja
ligzda.

Auss skalruna/skalruna
skaluma regulésana

Uz klausules nospiediet @ / &, lai regulétu
skalumu zvana laika.
> Auss skalruna/skalruna skalums ir
noreguléts, un talruni atkal redzams
zvana ekrans.

Mikrofona skanas izslegsana

1 Sarunas laika nospiediet pogu &
> Klausulé redzams [Skana izsl.].

> Zvanitdjs jUs nevar dzirdét, tacu jus

joprojam varat dzirdét zvanitaja balsi.

2 Vélreiz nospiediet taustinu &, lai ieslégtu
mikrofona skanu.
> Tagad varat sarunaties ar zvantaju.

Skalruna ieslégsana vai
izslegsana

Nospiediet &b,

Otra zvana veiksana

E Piezime

* Pakalpojuma pieejamiba atkariga no tikla.

1 Sarunas laika nospiediet pogu «&s.
Y Pirmais zvans tiek aizturéts.

7 Sastadiet otru numuru.

5 Tiek izsaukts ekrana redzamais numurs.

Lv

13

LatvieSu



Atbildesana uz otru zvanu

E Piezime

* Pakalpojuma pieejamiba atkariga no tikla.

Kad dzirdat periodiskus pikstienus, kas informé
par ienakoSo zvanu, varat uz to atbildét sados
veidos:

1 Nospiediet «& un 2:, lai atbildétu uz zvanu.

> Pirmais zvans tiek aizturéts, un tiek
izveidots savienojums ar otru zvanu.

2 Nospiediet taustinu «& un 1~ lai pabeigtu
pasreiz€jo zvanu un atbildétu uz pirmo
zvanu.

Parslegsana no viena zvana uz
otru

Zvanus var parslégt sados veidos:
*  Nospiediet taustinu «& un 2: vai
* nospiediet [Opcija] un atlasiet [Parsl.
zvanus], péc tam vélreiz nospiediet [LABI],
lai apstiprinatu.
> Padreiz&jais zvans tiek aizturéts, un tiek
izveidots savienojums ar otru zvanu.

14 LW

Konferences zvana veiksana ar
arejiem zvanitajiem

Piezime

* Pakalpojuma pieejamiba atkariga no tikla. Par papildu
maksu jautdjiet pakalpojumu sniedz&jam.

Kad esat izveidojis savienojumu ar diviem
zvaniem, varat veikt konferences zvanu sados
veidos:
*  Nospiediet «& un péc tam 3 vai
* nospiediet [Opcija], atlasiet [Konference]
un péc tam vélreiz nospiediet [LABI], lai
apstiprinatu.
> Abi zvani tiek apvienoti, un tiek
izveidots konferences zvans.



5 leksejais telefons
un konferences
Zvani

lekséja telefona zvans ir zvans citai klausulei, kam
ir kopiga bazes stacija. Konferences zvana saruna
notiek starp jums, citas klausules lietotaju un
aréjiem zvanrtajiem.

Zvans citai klausulei

E Piezime

* Ja bazes stacija ir registrétas tikai divas klausules,
nospiediet un turiet 3, lai zvanitu uz otru klausuli.

1 Nospiediet un turiet taustinu .

5 Tiek paraditas ieksgja telefona
pieejamas klausules.

2 Atlasiet klausules numuru un nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.
> Atlasita klausule zvana.

3 Atlasitaja klausulé nospiediet &&.
> |rizveidots ieks€ja telefona zvans.

4 Nospiediet [Atcelt] vai taustinu », lai

atceltu vai pabeigtu iekséja telefona zvanu.

E Piezime

* Jaizvéléta klausule ir aiznemta, klausules ekrana paradas
[Aiznemts].

Runajot pa talruni

Zvana laika varat pariet no vienas klausules uz
citu:
1 Nospiediet un turiet taustinu .

> Pasreizéja zvanitdja zvans tiek aizturéts.

2 Atlasiet klausules numuru un nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.
> Uzgaidiet, idz otra klausulé tiks atbildéts
uz jdsu zvanu.

Parslegsanas starp zvaniem

Nospiediet [Arg].], lai parslégtu argjo zvanu un

Zvana parsutisana

1 Zvanalaika nospiediet un turiet taustinu .
> Tiek paraditas iekséja telefona
pieejamas klausules.

2 Atlasiet klausules numuru un nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.

3 Nospiediet taustinu »—, kad otrs atbild uz
jdsu zvanu.
Y Zvans ir parsutits uz atlastto klausuli.

Konferences zvana veiksana

Trispuséjs konferences zvans ir zvans jUsu, citas
klausules lietotaja un argjo zvanitaju starpa. Tam
nepiecieSamas divas klausules ar kopigu bazes
staciju.

Lv 15

LatvieSu



Aréja zvana laika

1 Nospiediet un turiet taustinu ¥, lai saktu
ieks€jo zvanu.
> Tiek paraditas iekséja telefona
pieejamas klausules.

> Aréja zvanitaja zvans tiek aizturéts.
72 Atlasiet vai ievadiet klausules numuru un

nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

> Atlasita klausule zvana.

3 Atlasitaja Klausulé nospiediet «&.
> |rizveidots iekséja telefona zvans.

4 Nospiediet [Konf.].
> Tagad piedalaties trispuséja konferences
zvana ar aréjo zvanitaju un atlasito

klausuli.

5 Nospiediet ., lai pabeigtu konferences
zvanu.

E Piezime

* Nospiediet «&s, lai pievienotos jau notiekosam
konferences zvanam ar citu klausuli, ja [Pakalpojumi] >
[Konference] iestatits ka [Automatiski].

Konferences zvana laika
*  Nospiediet [leks.], lai aizturétu aréjo zvanu
un atgrieztos pie iekséja zvana.
S Aréjais zvans tiek aizturéts;

*  Nospiediet [Konf.], lai v&lreiz uzsaktu
konferences zvanu.

E Piezime

¢ Ja konferences zvana laika viena klausule tiek nolikta,
otra klausule joprojam ir savienota ar aréjo zvanu.

16 LV



6 Teksts un cipari

Klausules nosaukuma, talrunu gramatas ierakstos
un citos izvélnes vienumos var ievadit tekstu un
ciparus.

Teksta un ciparu ievadisana

1 Lai ievaditu atlasito rakstzimi, vienreiz
vai vairakas reizes nospiediet burtciparu
taustinu.

2 Lai izdzéstu rakstzimi, nospiediet [Notir.].
Lai parvietotu kursoru pa kreisi vai pa labi,
nospiediet ¢/ ).

3 Laiievaditu atstarpi, nospiediet 8.

PadomsPadoms

* Papildinformaciju par teksta un ciparu ievadi skatiet
pielikuma.

Lielo un mazo burtu
parslegsana

Péc noklusejuma katra varda pirmais burts
teikuma tiek rakstits ar lielo burtu, bet pargjie
- ar mazo burtu. Nospiediet taustinu J, lai
parslégtu lielos un mazos burtus.

Lv

17

LatvieSu



/7 Talrunu gramata

Sim talrunim ir talrunu gramata, kurd var saglabat
maksimums 200 ierakstus. Talrunu gramatai var
piekl|dt, izmantojot klausuli. Katram ierakstam var
bt maksimums 14 rakstzimju gar$ nosaukums
un maksimums 24 ciparu gar$ numurs.

Ir divas tiesas piekluves atminas (taustins 1~

un 2z ). Atkariba no valsts taustina 1~ un 2z ir
ieprieks iestatits attiecigi balss pasta numurs un
pakalpojumu sniedzéja informacijas dienesta
numurs. Ja gaidstaves reZima nospiezat un

turat vienu no Siem taustiniem, automatiski tiek
izsaukts saglabatais talruna numurs.

Talrunu gramatas skatiSana

Piezime

* Talrunu gramatu vienlaikus var skatit tikai viena klausulé.

1 Nospiediet taustinu @ vai atlasiet [lzvel.] >
> [LABI], lai pieklTtu talrunu gramatas
sarakstam.

2 Nospiediet taustinu & / &, lai ritinatu
talrunu gramatas ierakstus.

leraksta meklesana

Lai meklétu talrunu gramatas ierakstus, varat

rikoties $adi:

»  Kontaktpersonu saraksta ritinasana.

*  levadiet kontaktpersonas varda pirmo
rakstzimi.

18 LV

Kontaktpersonu saraksta ritinasana

1 Nospiediet taustinu @ vai atlasiet [lzvel.] >
> [LABI], lai pieklTtu talrunu gramatas
sarakstam.

2 Nospiediet taustinu & / &, lai ritintu
talrunu gramatas sarakstu.

Kontaktpersonas varda pirmas
rakstzimes ievadisana

1 Nospiediet § vai atlasiet [lzvél.] >
> [LABI], lai pieklGtu talrunu gramatas
sarakstam.
p Nospiediet burtciparu taustinu, kas atbilst
rakstzimei.
> Tiek paradits pirmais ieraksts, kas sakas
ar So rakstzimi.

Zvanisana, izmantojot talrunu
gramatu

1 Nospiediet taustinu & vai atlasiet [lzvél.] >
> [LABI], lai piek|ttu talrunu gramatas
sarakstam.

2 Talrunu gramatas saraksta atlasiet
kontaktpersonu.

3 Nospiediet &, lai piezvanttu.

Pieklusana talrunu gramatai
zvana laika

1 Nospiediet [Opcija] un atlasiet [Talr.
katalogs].
Nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

wiN

Atlasiet kontaktpersonu, nospiediet
[Opcija], péc tam nospiediet [Skatit], lai
redz&tu numuru.



leraksta pievienoSana

E Piezime

* Jatalrunu gramatas atmina ir pilna, klausulé tiek paradits
zinojums. Lai pievienotu jaunus ierakstus, izdzésiet dazus
€s030s ierakstus.

Nospiediet taustinu @ vai atlasiet [lzvel.] >
B, lai piek|tu talrunu gramatas sarakstam.
Atlasiet [Opcija] > [Pievien. jaunu], péc
tam nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
levadiet vardu, péc tam nospiediet [LABI],
lai apstiprinatu.

A W -

levadiet numuru, péc tam nospiediet [Sagl.],
lai apstiprinatu.
9 Jaunais ieraksts ir saglabats.

PadomsPadoms

* Lai ievaditu pauzi, nospiediet un turiet taustinu e
* Nospiediet taustinu o lai parslégtu lielos un mazos
burtus.

E PiezZime

* Vecais talrunu gramatas numurs tiek aizstats ar jauno. ‘

EH PadomsPadoms

* Lai izdzéstu rakstzimi, nospiediet [Notir.]. Lai parvietotu
kursoru pa kreisi vai pa labi, nospiediet ‘ / ’

leraksta redigesana

1 Nospiediet taustinu § vai atlasiet [lzvél.]
> 8 > [Opcija] > [Rediget], péc tam
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

p Rediggjiet vardu, péc tam nospiediet [LABI],
lai apstiprinatu.

3 Rediggjiet numuru, péc tam nospiediet
[Sagl.], lai apstiprinatu.
> leraksts ir saglabats.

leraksta dzesana

1 Nospiediet taustinu § vai atlasiet [lzvél.]
>4
2 Atlasiet kontaktpersonu, péc tam atlasiet
[Opcija] > [Dzeést]. Nospiediet [LABI], lai
apstiprinatu.
> Klausulé tiek paradits apstiprinagjuma
pieprasijums.

3 Atlasiet [LABI], lai apstiprinatu.
> |eraksts ir izdzésts.

Visu ierakstu dzesana

1 Nospiediet taustinu § vai atlasiet [lzvél.]
>4

2 Atlasiet kontaktpersonu, péc tam atlasiet
[Opcija] > [Dzest visu].

3 Nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
> Klausulé tiek paradits apstiprinajuma

pieprasijums.

4 Nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

> Visi ieraksti ir izdzésti.

v 19

LatvieSu



Personalizetas melodijas
iestatiSana

Varat personalizét melodiju, kas tiek atskanota,
kad zvana kada no talrunu gramata saglabatajam
kontaktpersonam.

E Piezime

* Pirms $is funkcijas lietosanas parliecinieties, vai abonéjat
2zvanitaja identificé3anas pakalpojumu.

1 Nospiediet taustinu § vai atlasiet [lzvél.]
> § péc tam nospiediet [LABI], lai
apstiprinatu.

2 Atlasiet kontaktpersonu un nospiediet
[Opcija] > [Atl. melodiju].

3 Nospiediet [LABI], lai iestatitu vai mainttu
kontaktpersonas melodiju.

4  Atlasiet kontaktpersonas melodiju un
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

5 Melodija ir iestatita.

Kontaktpersonas pievienosana
izneémumu sarakstam

Varat atlasit kontaktpersonu iznémumu

saraksta. Kad iznémumu saraksta pievienota

kontaktpersona jums zvana, talrunis zvana

nekavéjoties, pat ja aktivizéts klusuma rezims.

1 Nospiediet taustinu § vai atlasiet [lzvél]
>4

2 Atlasiet kontaktpersonu, péc tam atlasiet
[Opcija] > [lest. izneémumul].

3 Nospiediet [leslégts], lai apstiprinatu.
> lestatijums ir saglabats.

20 Lv



8 Zvanu zurnals

Zvanu zurnala tiek saglabata visu neatbildéto un
sanemto zvanu vésture. lenakoso zvanu vésturé
ieklauts zvanttaja vards un numurs, zvana laiks un
datums. $7 funkcija ir pieejama, ja no pakalpojumu
sniedzéja abonéjat zvanitaja ID pakalpojumu.
TalrunT var saglabat maksimums 50 zvanu
ierakstus. Klausules ekrana mirgojosa zvanu
zurnala ikona atgadina par neatbildétiem
zvaniem. Ja zvanTtajs ir atlavis radit savu identitati,
varat skatit ta vardu vai numuru. Zvanu ieraksti
tiek attéloti hronologiska seciba, ka pirmais
saraksta tiek radits pédéjais sanemtais zvans.

E Piezime

* Lai atzvanrtu tiesi no zvanu saraksta, vispirms
parliecinieties, vai numurs ir derigs.

Talak attélota ikona, kas redzama ekrana, norada,
ka ir neatbildéti zvani.

o » Gaidstaves ekrana ir sarkans signals,
ja ir jauns neatbildéts zvans.

* |lenakos$o zvanu saraksta ir sarkans
signals, ja ir nelasits neatbildéts
zvans.

* lenakos$o zvanu saraksta ir zals sig-
nals, ja ir lasits neatbildéts zvans.

Zvanu saraksta tips

Saja izvéIné varat skatit visus ienakosos zvanus
vai neatbildétos zvanus.

Zvanu saraksta tipa iestatiSana

1 Atlasiet [Izvél.] > B > [Zv. sar. veids], péc
tam nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

2 Atlasiet opciju un nospiediet [LABI], lai
apstiprinatu.

Zvanu ierakstu skatisana

1 Nospiediet taustinu & vai atlasiet [lzvel.] >

&, péc tam nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

5 Tiek paradits ienakoso zvanu zurnals.

Atlasiet [lenakos. zvani].

wiN

Atlasiet ierakstu, péc tam atlasiet [Opcija]
> [Skatit] > [LABI], lai skatitu pieejamo
informaciju.

Piezime

- & pieejams tikai talrunt CD491.

Zvana ieraksta saglabasana
talrunu gramata

1 Nospiediet taustinu & vai atlasiet [lzvel.] >

&, péc tam nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

> Tiek paradits ienakoso zvanu zurnals.

Atlasiet [lenakos. zvani].

Atlasiet ierakstu un nospiediet [Opcija].
Atlasiet [Saglab. numuru] un nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.

levadiet un redigéjiet vardu, péc tam
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

o U1 hWwWDN

levadiet un rediggjiet numuru, péc tam
nospiediet [Sagl.], lai apstiprinatu.
> |eraksts ir saglabats.

Atzvanisana

1 Nospiediet taustinu & vai atlasiet [lzvel.] >
&, péc tam nospiediet [LABI].

> Tiek paradits ienako$o zvanu zurnals.
Atlasiet [lenakos. zvani].

Saraksta atlasiet ierakstu.

hAwpn

Nospiediet «&s, lai piezvanitu.

v 21

LatvieSu



Zvana ieraksta dzesana

1 Nospiediet taustinu E vai atlasiet [lzvel.]
> &, péc tam nospiediet [LABI], lai
apstiprinatu.
> Tiek paradits ienakoso zvanu zurnals.

Atlasiet [lenakos. zvani].

w N

Atlasiet ierakstu un nospiediet [Opcija], lai

apstiprinatu.

4  Atlasiet [Dz&st] un péc tam nospiediet

[LABI], lai apstiprinatu.

> Klausulé tiek paradits apstiprinajuma
pieprasijums.

5 Nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
L |eraksts ir izdzésts.

Visu zvanu ierakstu dzésana

1 Nospiediet taustinu & vai atlasiet [lzvel.]
> &, péc tam nospiediet [LABI], lai
apstiprinatu.
> Tiek paradits ienakoso zvanu zurnals.

Atlasiet [lenakos. zvani].

Atlasiet ierakstu un nospiediet [Opcija].

Atlasiet [Dzest visu] un nospiediet [LABI],

lai apstiprinatu.

> Klausulé tiek paradits apstiprinajuma
pieprasijums.

HAwpN

5 Nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
> Visi ieraksti ir izdzésti.

22 LV



9 Numuru
atkartosanas
saraksts

Numuru atkartosanas saraksta ir saglabata
sastadito numuru vésture. Taja ieklauti to
personu vardi un/vai numuri, kam esat zvanijis.
Saja talruni var saglabat maksimums 20 numuru
atkartoSanas saraksta ierakstus.

Numuru atkartosanas
saraksta ierakstu skatisana

Nospiediet [Atk. ped. nr.].

> Tiek paradits izsaukto numuru saraksts.

Numura atkartosana

1 Nospiediet [Atk. p&d. nr.].

2 Atlasiet numura ierakstu, kam vélaties
piezvantt. Nospiediet .
5 Numurs tiek izsaukts.

Numuru atkartosanas
saraksta ieraksta saglabasana
talrunu gramata

1 Nospiediet taustinu [Atk. ped. nr.], lai
atvértu sastadito numuru sarakstu.

2 Atlasiet ierakstu un nospiediet [Opcija], lai
apstiprinatu.

3 Atlasiet [Saglab. numuru] un nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.

4  levadiet un redigjiet vardu, p&c tam
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

5 levadiet un rediggjiet numuru, péc tam
nospiediet [Sagl.], lai apstiprinatu.
> |eraksts ir saglabats.

Numuru atkartosanas
saraksta ieraksta dzesana

1 Nospiediet taustinu [Atk. p&d. nr.], lai
atvértu sastadito numuru sarakstu.

2 Atlasiet ierakstu un nospiediet [Opcija], lai
apstiprinatu.

3 Atlasiet [Dz&st] un nospiediet [LABI], lai
apstiprinatu.
> Klausulé tiek paradits apstiprinajuma

pieprasijums.

4 Nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
> leraksts ir izdzésts.

Visu numuru atkartosanas
saraksta ierakstu dzesana

1 Nospiediet taustinu [Atk. péd. nr], lai
atvértu sastadito numuru sarakstu.
2 Atlasiet [Opcija] > [Dzést visu], péc tam
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
> Klausulé tiek paradits apstiprinajuma
pieprasijums.

3 Nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
> Visi ieraksti ir izdzésti.

v 23

LatvieSu



10 Talruna
iestatijumi

Varat pielagot iestatijumus, lai personalizétu
talruni.

Skanas iestatijumi

Klausules zvana signala iestatiSana

Varat atlasit vienu no 10 zvanu signaliem.

1 Atlasiet [lzvel] > & > [Skanas] > [Zvana
tonis], péc tam nospiediet [LABI], lai
apstiprinatu.

2 Atlasiet zvana signalu un nospiediet [LABI],
lai apstiprinatu.
> lestatjums ir saglabats.

Klausules zvana signala skaluma
iestatiSana

Varat izvéléties vienu no 5 zvana signala skaluma

limeniem, [Pieaugoss] vai [lzslegts].

1 Atlasiet [lzvel] > & > [Skanas] > [Zvana
skaJums], péc tam nospiediet [LABI], lai
apstiprinatu.

2 Atlasiet skaluma limeni un nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.
> lestatijums ir saglabats.

24 LV

Klusuma rezims

Varat iestatit talruni klusuma rezima un iespgjot
to uz noteiktu laiku, kad nevélaties, lai jas traucé.
Kad ir ieslégts klusuma rezims, talrunis nezvana,

nesdta trauksmes signalus vai skanas.

E Piezime

* Kad tiek nospiests tausting o)), lai atrastu klausuli, vai
aktivizéts modinatajs, talrunis joprojam sdta trauksmes
signalu, pat ja ir aktivizéts klusuma rezims.

1 Atlasiet [Izvél] > £ > [Skanas] >
[Klusuma rez.], péc tam nospiediet [LABI],
lai apstiprinatu.

2 Atlasiet [leslegts]/[Izslegts], péc tam
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
> |estatijums ir saglabats.

3 Atlasiet [Sakt un beigt] un nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.

4 lestatiet laiku un nospiediet [LABI], lai
apstiprinatu.
> lestatijums ir saglabats.

PiezZime

* Kad klusuma rezims ir iestatits ka [leslégts], tiek paradita
&5 & ek paradita klusuma rezima ieprieks iestatitaja
laika.




Kontaktpersonu neieklausana klusuma rezima

Varat iestatit zvana aiztures garumu un izvéléties

kontaktpersonas, ko izdzést no talrunu kataloga.

Zvana aizture ir signalu skaits, kuru skana bus

izslégta, pirms zvana signala atskanésanas talrunt.

1 Atlasiet [Izvél.] > £ > [Skanas] >
[Klusuma rez.], péc tam nospiediet [LABI],
lai apstiprinatu.

Atlasiet [lznemums].

w N

Atlasiet [lesl.], lai aktivizétu, vai atlasiet
[Izsl.], lai deaktivizétu klusuma reZimu, péc
tam nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

Atlasiet [Zvana atliks.] un atlasiet opciju.

(O =N

Nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
9 lestatijums ir saglabats.

Piezime

* Ja [lznémums] ir iestatits ka [lesl.] un ir atlasita opcija
[Zvana atliks.], klausule zvana tikai péc tam, kad pagajis
izvélétais zvana atlikSanas laiks.

¢ Parliecinieties, vai kontaktpersona talruna gramatas
izvélnes opcija [lest. iznemumu] ir iestatita ka [lesl.],
pirms iznemat 3o kontaktpersonu no klusuma rezima.

Taustinu tona iestatiSana

Taustinu tonis ir skana, kas atskan, kad klausulé

nospiezat taustinu.

1 Atlasiet [Izvél.] > # > [Skanas] > [Taust.
tonis], péc tam nospiediet [LABI], lai
apstiprinatu.

2 Atlasiet [lesl.]/[Izsl.], péc tam nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.

9 lestatijums ir saglabats.

Stativa pieslegsanas tonis

Stativa pieslégsanas tonis ir skana, kas atskan, kad

novietojat klausuli bazes stacija vai ladétaja.

1 Atlasiet [Izvél] > # > [Skanas] > [Stat.
pies.ton.], péc tam nospiediet [LABI], lai
apstiprinatu.

2 Atlasiet [lesl.)/[Izsl.], p&c tam nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.

9 lestatjums ir saglabats.

Skanas profila iestatiSana

Auss skalruna skanai varat iestatit vienu no 3

dazadiem profiliem.

1 Atlasiet [Izvél] > £ > [Skanas] > [Mana
skana], péc tam nospiediet [LABI], lai
apstiprinatu.

2 Atlasiet profilu un nospiediet [LABI], lai
apstiprinatu.
> |estatijums ir saglabats.

PieklGsana skanas profilam zvana laika

Nospiediet [Skanas] vienu vai vairakas reizes, lai

zvana laika mainttu skanas profilu.

Datuma un laika iestatisana

Lai ieglitu papildinformaciju, skatiet nodalu
"Lietosanas saksana", sadalas "Datuma un
laika iestatisana" un "Datuma un laika formata
iestatisana".

ECO rezims

ECO reZima tiek samazinata klausules un bazes
stacijas parraides jauda, kad runajat pa talruni vai
kad talrunis ir gaidstaves rezZima.
1 Atlasiet [Izvél.] > £ > [Ekon. rezims], péc
tam nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
2 Atlasiet [lesl.)/[1zsl.] un nospiediet [LABI],
lai apstiprinatu.
> lestatijums ir saglabats.

» Gaidstaves rezima ekrana redzams
ECO.

PiezZime

* Ja ECO iestatits ka [lesl.], savienojuma zona starp
klausuli un bazes staciju var blt samazinata.

Lv 25

LatvieSu



Klausules nosaukuma
pieskirsana
Klausules nosaukuma garums var bdt maksimums

14 rakstzimes. Tas tiek attélots klausules ekrana
gaidstaves rezima laika.

1 Atlasiet [Izvél] > £ > [Talr. nosauk.], péc
tam nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

2 levadiet vai rediggjiet nosaukumu. Lai
izdzestu rakstzimi, atlasiet [Notir.].

3 Nospiediet [Sagl], lai apstiprintu.
> lestatijums ir saglabats.

Displeja valodas iestatiSana

E Piezime

* Sifunkcifa attiecas tikai uz modeliem ar daudzvalodu
atbalstu.
* Pieejamas valodas dazadas valstis atskiras.

1 Atlasiet [Izvél.] > # > [Valoda], péc tam
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

2 Atlasiet valodu un nospiediet [LABI], lai
apstiprinatu.
9 lestatijums ir saglabats.

Displeja iestatijumi

Gaidstaves reZzima laika varat mainit talruna

displeja spilgtumu.

Displeja iestatiSana

Atlasiet [Izvel.] > &% > [Displejs], péc tam

nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

1 Atlasiet [Spilgtums] un nospiediet [LABI],
lai apstiprinatu.

2 Atlasiet opciju un nospiediet [LABI], lai
apstiprinatu.

26 LV

LCD ekrana apgaismojums

Varat iestatit, lai LCD ekrana apgaismojums un
tastatlra mirgo vai nemirgo, kad talrunis zvana.
1 Atlasiet [Izvel] > £ > [Displejs] > [Viz.
brid.], péc tam nospiediet [LABI], lai
apstiprinatu.
2 Atlasiet [Mirgo]/[Nemirgo] un nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.
> |estatijums ir saglabats.



11 Modinatajs

TalrunT ir iebUvets modinatajs. Lai iestatitu
modinataju, skatiet talak sniegto informaciju.

Modinataja iestatiSana

1

0 N o0 U1 AW BN

Atlasiet [Izvel.] > @, péc tam nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.

Atlasiet [lesl.]/[Izsl.], péc tam nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.

Atlasiet [Modinat. laiks] un nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.

levadiet modinataja laiku un nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.

Atlasiet [Atkartosana] un nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.

levadiet modinataja atkartosanas biezumu
un nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

Atlasiet [Modin. tonis], péc tam nospiediet

[LABI].

Opcijas atlasiet toni un nospiediet [LABI],

ai apstiprinatu.

> Modinatajs ir iestatits, un ekrana
redzams @.

PadomsPadoms

Nospiediet ¥, lai parsiégtu [AM]/[PM] .

Modinataja izslegSana

Pirms modinataja zvana

Atlasiet [lzvel.] > @ > [lzslégts], péc tam
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

> lestatjums ir saglabats.

Modinataja zvana laika

*  Nospiediet[lzsl.], lai izslegtu modinataju.
*  Nospiediet [Snauda](vai jebkuru citu
taustinu, iznemot [lzsl.] ), lai atliktu
modinataju.
5 Modinatajs zvana vélreiz péc 5
minGtém. Kad modinatajs ir atlikts 3
reizes, atliksanas funkcija tiek izslégta.

v 27

LatvieSu



12 Pakalpojumi

Talrunis atbalsta vairakas funkcijas, kas palidz
parvaldit zvanus.

Automatiskais konferences
zZvans

Lai pievienotos aréjam zvanam ar citu klausuli,
nospiediet taustinu «&s.

Automatiska konferences zvana
aktivizeésana/deaktivizésana

1 Atlasiet [Izvél.] > B > [Konference], péc
tam nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

2 Atlasiet [Automatiski]/[Izsl.], p&c tam
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
> lestatjums ir saglabats.

Zvanitaja ID/AOH

Varat iestatit klausuli, lai ienako$a zvana laika
sanemtu un attélotu zvanitaja informaciju.

Zvanitaja displeja informacijas
aktivizesana/deaktivizeSana

1 Atlasiet [Izvél] > @ > [Caller ID/AOH] >
[AOH On/Off], péc tam nospiediet [LABI],
lai apstiprinatu.

2 Atlasiet [leslégts]/[Izslegts], péc tam
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
> lestatjums ir saglabats.

28 LV

Zvanitaja numura garuma iestatisana

1 Atlasiet [Izvél.] > & > [Caller ID/AOH] >
[Zv.1D cipari], péc tam nospiediet [LABI],
lai apstiprinatu.

2 Atlasiet jauno iestatjumu un nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.
> lestatijums ir saglabats.

Zvanu aizliegsana

Varat ierobezot iespéju ar talruni veikt noteiktus
izejosos zvanus.

Aizliegsanas rezima atlasisana

1 Atlasiet [Izvél.] > B > [Zv. aizliegi.] >

8
[Aizliegs. rez.], péc tam nospiediet [LABI],
lai apstiprinatu.
levadiet PIN. Noklus€juma PIN ir 0000.
Atlasiet [lesl.]/[Izsl.], péc tam nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.
> |estatijums ir saglabats.

wWw N

Jauna numura pievienosana aizliegto
numuru sarakstam

1 Atlasiet [Ilzvél.] > B > [Zv.aizliegs.] > [Nr.
aizliegs.], péc tam nospiediet [LABI], lai
apstiprinatu.

levadiet PIN. Noklus€juma PIN ir 0000.

Saraksta atlasiet kontaktpersonu, péc tam
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
> |estatijums ir saglabats.

E Piezime

* Numuru no liegumu saraksta joprojam var nosutit ka
argjo liniju bérna zvanam (skatiet 'SGtisana uz aréju
finiju’ Ipp. 34).

W N




PIN koda mainisana

1 Atlasiet [Izvél] > B> [Zv. aizliegs.] >
[Mainit PIN], péc tam nospiediet [LABI], lai
apstiprinatu.

2 levadiet veco PIN kodu un nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.

3 levadiet jauno PIN kodu, p&c tam
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

4  Vélreiz ievadiet jauno PIN kodu, péc tam
nospiediet [Sagl.], lai apstiprinatu.
> lestatjums ir saglabats.

Zvanu saraksta tips

Saja izvélné varat skatit visus ienakosos zvanus
vai neatbildétos zvanus.

Zvanu saraksta tipa iestatiSana

1 Atlasiet [lzvel.] > B > [Zv. sar. veids], péc
tam nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

2 Atlasiet opciju un nospiediet [LABI], lai
apstiprinatu.

Automatiskais prefikss

Si funkcija parbauda un formaté izejoa zvana
numuru, pirms tas tiek izsaukts. Prefiksa
numurs var aizstat noteik$anas numuru, kas
iestatits izvélné. Pieméram, varat iestatit 604
ka noteiksanas numuru un 1250 ka prefiksu.
Ja sastadat numuru, pieméram, 6043338888,
talrunis izsauksanas laika maina numuru uz
12503338888.

Piezime

* Noteikdanas numura maksimalais garums ir 5 cipari.
Automatiska prefiksa numura maksimalais garums ir
10 cipari.

Automatiska prefiksa iestatiSana

1 Atlasiet [Izvél.] > B > [Aut. prefikss], péc
tam nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

2 levadiet noteikSanas numuru, péc tam
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

3 levadiet prefiksa numuru, péc tam
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
> lestatijums ir saglabats.

E Piezime

* Laiievaditu pauzi, nospiediet un turiet taustinu ;f;.

E Piezime

¢ Jairiestatits prefiksa numurs un noteik$anas numurs
atstats tukss, prefiksa numurs tiek pievienots visiem
izejosajiem zvaniem.

Piezime

* Sifunkcija nav pieejama, ja sastaditais numurs sakas ar
*un #

Tikla tips

E Piezime

* Sifunkcija attiecas tikai uz modeliem ar tikla tipa
atbalstu.

1 Atlasiet [Izvél] > B > [Tikla tips] un
nospiediet [LABI].

2 Atlasiet tikla tipu un nospiediet [LABI].
> lestatijums ir saglabats.

v 29

LatvieSu



Atzvanisanas laika iestatisana

Lai varétu atbildét uz otru zvanu, vispirms
pareizi jaiestata atzvanisanas laiks. Parasti talruni
atzvanisanas laiks jau ir ieprieks iestatits.Varat
atlasit vienu no 3 opcijam: [Iss], [Vid&js] un
[Gars]. Pieejamo opciju skaits var mainities
atkariba no valsts. Detaliz&tu informaciju jautgjiet
savam pakalpojumu sniedz&jam.
1 Atlasiet [Izvél.] > B > [Atzvan. laiks], péc
tam nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
2 Atlasiet opciju un nospiediet [LABI], lai
apstiprinatu.
> |estatijums ir saglabats.

Numuru sastadisanas rezims

Piezime

* §ifunkcija attiecas tikai uz modeliem, kas atbalsta gan
tonu, gan impulsu reZzimu.

Numuru sastadisanas rezims ir jUsu valsti lietotais
telefona signals. Talrunis atbalsta tonu (DTMF)
un impulsu (rotacijas) numuru sastadisanas
reZimu. Lai iegltu detalizétu informaciju,
sazinieties ar pakalpojumu sniedzéju.

Numuru sastadiSanas rezima
iestatisana

1 Atlasiet [Izvél.] > B > [Nr.sast. rez.], péc
tam nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

2 Atlasiet numuru sastadisanas reZimu un
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
> lestatjums ir saglabats.

E Piezime

* Jatalrunis ir impulsu numuru sastadisanas rezima, zvana
laika nospiediet taustinu & lai ieslégtu Tslaicigo tonu
reZimu. ST zvana laika ievaditie cipari tiek nosatiti ka
tonu signali.

30 v

Pirmais zvans

Ja abongjat zvanitaja ID pakalpojumu no sava
pakalpojumu sniedzéja, talrunis var atcelt pirmo
zvanu pirms zvanitaja |D paradiSanas ekrana. Péc
talruna atiestatiSanas tas var automatiski noteikt,
vai ir zvanitaja abonements, un sakt atcelt pirmo
zvanu. So iestatijumu varat mainft p&c saviem
ieskatiem. ST funkcija attiecas tikai uz modeliem
ar pirma zvana atbalstu.

Pirma zvana ieslégsanal/izslégsana

1 Atlasiet [Izvél.] > B > [Pirmais zvans], péc
tam nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

2 Atlasiet [leslegts]/[Izslegts] un nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.
> lestatijums ir saglabats.

Piezime

* Lai atiestatitu pirma zvana statusu, atveriet atiestatisanas
izvélni.

Automatiskais pulkstenis

E Piezime

* Pakalpojuma pieejamiba atkariga no tikla.
* Pirms $is funkcijas lietosanas parliecinieties, vai aboné&jat
zvanitdja ID pakalpojumu.

Tas automatiski sinhronizé datumu un laiku

talrunt ar publisko komuté&jamo telefonu tiklu

(PSTN). Lai varétu sinhronizét datumu, jabt

iestatitam pasreiz€jam gadam.

1 Atlasiet [Izvél.] > B> [Autom. pulkst.],
péc tam nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

2 Atlasiet [lesl.])/[1zsl.]. Nospiediet [LABI].
> lestatjums ir saglabats. .



Klausulu registresana

Bazes stacija varat registrét papildu klausules.

Bazes stacija var registrét maksimums 5 klausules.

Automatiska registracija
lelieciet neregistréto klausuli bazes stacija.
 Klausule nosaka bazes staciju un
automatiski veic registraciju.
> Registracija tiek pabeigta mazak neka
divu minG3u laika. Bazes stacija klausulei
automatiski pieskir klausules numuru.

Manuala registracija

Ja automatiska registracija neizdodas, klausuli

bazes stacija varat registrét manuali.

1 Atlasiet [Izvél.] > B > [Registrét], péc tam
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

2 Nospiediet un 5 sekundes turiet bazes
stacijas taustinu e)).

E Piezime

* Modeliem ar automatisko atbildétaju ir dzirdams
apstipringjuma pikstiens.

3 levadiet sistémas PIN. Nospiediet [Notir.],
lai veiktu labojumus.

4 Nospiediet [LABI], lai apstiprinatu PIN.
> Registracija tiek pabeigta mazak neka
2 mindsu laika. Bazes stacija klausulei
automatiski pieskir klausules numuru.

E Piezime

* Ja PIN nav pareizs vai bazes stacija nav atrasta noteikta
laika perioda, klausulé tiek automatiski paradits zinojums.
Ja registracija neizdodas, atkartojiet ieprieks aprakstito
proceddru.

Piezime

* leprieks iestatitais PIN ir 0000.To nevar mainit.

Klausulu registracijas
nonemsana

1 Ja divam Klausulém ir viena un ta pati bazes
stacija, varat nonemt klausules registraciju,
izmantojot otru klausuli.

Atlasiet [Izvel.] > B> [Non. registr.], péc
tam nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

w N

Atlasiet tas klausules numuru, kurai janonem
registracija.

Nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

> Klausules registracija ir nonemta.

m PadomsPadoms

* Klausules numurs gaidstaves rezima ir attélots blakus
klausules nosaukumam.

N

Zvanu pakalpojumi
Zvanu pakalpojumi ir atkarigi no tikla un valsts.

Lai iegUtu papildinformaciju, sazinieties ar savu
pakalpojumu sniedzé&ju.

Piezime

* Lai zvanu pakalpojumi darbotos pareizi, parbaudiet,
vai aktivizésanas un/vai deaktivizé3anas kodi ir ievaditi
pareizi.

v 31

LatvieSu



Zvanu parsutisana

Varat parsutit zvanus uz citu talruna numuru.

Varat atlasit vienu no 3 opcijam:

*  [Zvana paradr.]: novirzit visus ienakosSos
zvanus uz citu numuru.

*  [Ja aizpemts]: novirZit zvanus, ja finija ir
aiznemta.

*  [Ja neatbild]: novirzit zvanus, ja neviens
neatbild.

Zvanu parsutisanas aktivizéSana/deaktivizésana

1 Atlasiet [Izvél] > B > [Zvana pakalp.] >
[Zvana paradr.]/[Ja aiznemts]/[Ja neatbild]

2 Atlasiet [Aktivét]/[Deaktivét], péc tam
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

3 levadiet tilruna numuru.
> lestatijums ir saglabats.

AktivizeéSanas/deaktivizéSanas koda redigesana
Varat redigét zvanu parsttisanas kodu prefiksu
un sufiksu.

1 Atlasiet [Izvél.] > B > [Zvana pakalp.] >
[Zvana paradr.]/[Ja aiznemts]/[Ja neatbild],
péc tam nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
2 Atlasiet [Mainit kodu], p&c tam nospiediet
[LABI].
3 Péc tam varat
+ atlasit [Aktiveésana] >
[Prefikss]/[Sufikss] un nospiest [LABI],
lai apstiprinatu, vai

* Atlasiet [Deaktivesana] un nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.

4  levadiet vai rediggjiet kodu un nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.
> |estatijums ir saglabats.

32 v

Zvana atgriesana

Varat parbaudit pedéjo neatbildéto zvanu.
Zvans atgriesanas pakalpojumu centram
Atlasiet [Izvel] > B > [Zvana pakalp.] >
[Zvana atgries.] > [Zvans], péc tam nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.
> Tiek piezvanits pakalpojumu centram.
Zvanu atgrieSanas pakalpojumu centra numura
redigesana
1 Atlasiet [Izvel] > B > [Zvana pakalp.] >
[Zvana atgries.] > [lestatijumi], péc tam
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
2 levadiet vai rediggjiet numuru, péc tam
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
> |estatijums ir saglabats.

Atzvanisanas pakalpojums

Atzvanisanas pakalpojums informé, ja kltst
pieejams numurs, ko méginajat sazvanit. Péc
tam, kad esat aktivizgjis So pakalpojumu pie sava
pakalpojumu shiedzéja, varat to atcelt izvélné.
Atzvanisanas pakalpojuma atcelSana
Atlasiet [Izvel.] > B > [Zvana pakalp.] >
[Atcelt atzvanu] > [Zvans], péc tam nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.
> Tiek piezvanits pakalpojumu centram, lai
atceltu atzvanisanas opciju.
Atzvanisanas pakalpojuma atcelSanas numura
redigesana
1 Atlasiet [Izvel] > B > [Zvana pakalp.] >
[Atcelt atzvanu] > [lestatijumi], péc tam
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
2 levadiet vai redigéjiet numuru, péc tam
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
> |estatijums ir saglabats.



Identitates slepsana

Varat slépt savu identitati no zvanitaja.
ID slepsanas aktivizéSana
Atlasiet [lzvel.] > B > [Zvana pakalp.] > [Slept
manu ID] > [Aktivet], péc tam nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.
5 Kad zvanat kontaktpersonai, jusu ID tiek
slépts.

ID slepsanas koda redigesana

1 Atlasiet [Izvel] > B > [Zvana pakalp.] >
[Slept manu ID] > [lestatijumi], péc tam
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

2 levadiet vai rediggjiet numuru, péc tam
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
> |estatijums ir saglabats.

Noklusejuma iestatijumu
atjaunosana

Varat atiestatit talruna iestatijumus uz
sakotnéjiem rUpnicas iestatijumiem.
1 Atlasiet [Izvél] > B > [Atiestatit], pac tam
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
> Klausulé tiek paradits apstiprinajuma
pieprasijums.

2 Nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
> Visi iestatjumi ir atiestatti.

v 33

LatvieSu



13 Zidainu
noverotajs

Talrunis atbalsta zZidainu novérosanas funkciju,
kas nosUta trauksmi, ja skanas limenis parsniedz
iestatito robezu.

levéribai

* Parliecinieties, vai neatstajat klausuli ar aktiviz&tu
uzraudzibas ierici bérnistaba.

¢ Parliecinieties, vai mazula ierice un vads vienmér ir
mazulim nesasniedzama attaluma.

* Novietojiet mazula ierici vismaz 1 metra/3 pédu, bet ne
vairak ka 2 metru/6 pédu attaluma no mazula.

Zidainu noverotaja
aktivizesana/deaktivizesana

Atlasiet [Izvél.] > @ > [Aktivet], pec tam
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
9 Zidainu novérosanas reZims ir aktivizéts.

E PadomsPadoms

* Ja neesat iestatijis vecaku ierici, tiek paradits pazinojums.
Tiek paradits aicinajums atlasit, kur nosttit trauksmi:
uz aréjo Iniju vai citas klausules numuru. Lai iegiitu
papildinformaciju, skatiet nakamo sadalu.

* Lai izietu no Zidainu novérotaja izvélnes, nospiediet
taustinu [lzsl.].

E Piezime

* Ja klausulé ir aktivizéts Zidainu novérosanas rezims, ta
nezvana ienako3o zvanu laika.

34 v

Trauksmes sutiSana
Trauksmi var nosutit uz citam klausulém majas
vai aréju liniju. Aré&ja linija var bt mobilais

talrunis vai cita fikséta finija arpus majam.

Piezime

¢ Parliecinieties, vai ir ietverti prefiksa cipari un/vai valsts
kods, kad nosiitat trauksmi.

Satisana uz citam klausulem

1 Atlasiet [Izvél] > @ > [St. tr. sign.] >
[Pievien. lin.], péc tam nospiediet [LABI], lai
apstiprinatu.

2 Atlasiet klausules numuru un nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.

PiezZime

* Parliecinieties, vai attalums starp mazula ierici un vecaku
ierici ir vismaz 1,5 metri, lai novérstu trauc&jumus.

R,

Sutisana uz areju Mniju
tlasiet [lzvel.] > @ > [Sut. tr.sign.] >
1 Atlasiet [Izvél] > @ > [Su g
[Aréja linija], péc tam nospiediet [LABI], ai
apstiprinatu.
2 levadiet talruna numuru un nospiediet
[Sagl.], lai apstiprinatu.

Piezime

* Joprojam varat nosatit trauksmi uz argjo finiju, pat ja ta
ir aizliegto numuru saraksta.




Sutisana talrunu gramatas
kontaktpersonai

1 Atlasiet [Izvél] > @ > [St. tr. sign.] >
[Atlasit numuru], péc tam nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.

2 Talrunu gramata atlasiet kontaktpersonu un
nospiediet [Sagl.], lai apstiprinatu.

Berna raudasanas limena
iestatiSana

1 Atlasiet [Izvél] > @ > [Bérn.raud.lim.], péc
tam nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

2 Atlasiet jaunu iestatfjumu un nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.
> |estatijums ir saglabats.

Lv 35

LatvieSu



14 Talruna

automatiskais
atbildetajs

E Piezime

¢ Pieejams tikai talrunt CD496. ‘

Talrunt ir ieklauts automatiskais atbildétajs,

kas ieraksta neatbildétos zvanus, ja atbildétajs

ir ieslégts. Péc nokluséjuma automatiskais
atbildétajs ir iestatits rezima [Atb. un ierak.].
Automatiskajam atbildétajam var pieklat art attali
un mainit iestatijumus, izmantojot automatiska
atbildétaja izvélni klausulé.

Kad automatiskais atbildétajs ir ieslégts, bazes
stacija deg LED indikators.

leslegt vai izslegt automatisko
atbildetaju.

Automatisko atbildétaju varat ieslégt vai izslégt,
izmantojot bazes staciju vai klausuli.

Izmantojot klausuli

1 Atlasiet [Izvél.] > @ > [Atbild. rezims], péc
tam nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

2 Atlasiet [Tikai atbild.]/[Atb. un ierak.]/[lzsl.]
un nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
9 lestatijums ir saglabats.

Izmantojot bazes staciju

Nospiediet (1), lai ieslégtu vai izslegtu
automatisko atbildétaju gaidstaves reZzima.

Piezime

¢ Kad automatiskais atbildétajs ir ieslégts, tas atbild uz
ienakosajiem zvaniem péc noteikta zvanu skaita, nemot
Vvéra zvana atlikSanas iestatijumu.

36 LV

Automatiska atbildetaja
valodas iestatisana

Piezime

* Sifunkcija attiecas tikai uz modeliem ar daudzvalodu
atbalstu.

Automatiska atbildétaja valoda ir pazinojumu

valoda.

1 Atlasiet [Izvel.] > @ > [Balss valoda], péc
tam nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

2 Atlasiet valodu un nospiediet [LABI], lai
apstiprinatu.
> lestatijums ir saglabats.

Atbildes rezima iestatisana

Varat iestatit automatisko atbildétaju un atlastt,
vai zvanitdji var atstat zinojumus. Atlasiet [Atb.
un ierak.], ja vélaties laut zvanitajiem atstat
zinojumus. Atlasiet [Tikai atbild.], ja vélaties
aizliegt zvanitajiem atstat zinojumus.
1 Atlasiet [Izvél] > @ > [Atbild. reFims], péc
tam nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
2 Atlasiet atbildes re¥imu un nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.
> lestatijums ir saglabats.

E Piezime

* Jaatmina ir pilna, automatiski tiek ieslégts automatiska
atbildétaja rezims [Tikai atbild.].

Pazinojumi

Pazinojums ir zinojums, ko zvanitajs dzird,

kad automatiskais atbildétajs atbild uz zvanu.
Automatiskajam atbildétajam ir 2 nokluséjuma
pazinojumi: reZims [Atb. un ierak.] un reZims
[Tikai atbild.].



Pazinojuma ierakstisana

Maksimalais pazinojuma ilgums, ko varat ierakstit,
ir 3 mindtes. No jauna ierakstitais pazinojums
automatiski aizstaj veco pazinojumu.
Atlasiet [Izvel.] > @& > [PazinoSana], péc
tam nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
Atlasiet [Atb. un ierak.] vai [Tikai atbild.]
un nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
Atlasiet [lerakst. jaunu] un nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.
lerakstisana sakas péc pikstiena.
Nospiediet [LABI], lai partrauktu
ierakstisanu, vai arf ierakstisana tiek
partraukta péc 3 mindtém.
5 Klausulé varat noklausities no jauna
ierakstito pazinojumu.

E Piezime

* lerakstot pazinojumu, rungjiet tuvu mikrofonam.

Uuh W DN

Pazinojuma klausisanas

1 Atlasiet [Izvél.] > & > [Pazinoana], péc
tam nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

2 Atlasiet [Atb. un ierak.] vai [Tikai atbild.]
un nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

3 Atlasiet [Atskanot] un nospiediet [LABI], lai
apstiprinatu.
% Varat noklausities padreiz€jo

pazinojumu.

E PiezZime

* Pazinojumu vairs nevarat klaustties, ja atbildat uz
ienakoso zvanu.

Noklusejuma pazinojuma atjaunosana

1 Atlasiet [Izvél.] > & > [Pazinoana], péc
tam nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

2 Atlasiet [Atb. un ierak.] vai [Tikai atbild.]
un nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

3 Atlasiet [Lietot noklus.] un nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.
> Klausulé tiek paradits apstiprinajuma

pieprasijums.

4 Nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
— Nokluséjuma pazinojums ir atjaunots.

lenakosie zinojumi (ICM)

Katra zinojuma maksimalais garums ir 3 mindtes.
Kad tiek sanemts jauns zinojums, automatiskaja
atbildétaja mirgo jauna zinojuma indikators un
klausulé tiek paradits pazinojums.

Piezime

* Ja pacelat klausuli, kad zvanitajs atstaj zinojumu,
ierakstisana tiek partraukta un varat tiesi runat ar
zvanitaju.

E Piezime

* Jaatmina ir pilna, automatiski tiek ieslégts automatiska
atbildétaja reZims [Tikai atbild.]. lzdzésiet vecos
zinojumus, lai sanemtu jaunus.

v 37

LatvieSu



lenakosa zinojuma klausisanas

lenakosos zinojumus var noklausities to

ierakstisanas seciba.

Bazes stacija

*  Lai saktu/partrauktu klausities, nospiediet
taustinu pB.

*  Lai regulétu skalumu, nospiediet ® / w),

*  Lai atskanotu ieprieksgjo zinojumu/vélreiz
atskanotu pasreizéjo zinojumu, nospiediet

taustinu 4.

»  Lai atskanotu nakamo zinojumu, nospiediet
taustinu Y .

e Lai izdzéstu pasreiz€jo zinojumu, nospiediet
taustinu j.

E Piezime

* lzdzéstos zinojumus atglt nav iespgjams.

Klausule
Atlasiet [Izvel.] > @ > [Atskanot], péc tam
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
> Tiek atskanoti jaunie zinojumi. Ja nav
neviena jauna zinojuma, tiek atskanoti
vecie zinojumi.
*  Nospiediet [Atpak.], lai partrauktu
klausiSanos.
*  Nospiediet [Opcija], lai atvértu opciju
izvélni.
*  Nospiediet taustinu @ / &, lai palielinatu/
samazinatu skalumu.

lenakosa zinojuma dzesana

Bazes stacija

Nospiediet taustinu j, kad klausaties zinojumu.
> Pasreiz&jais zinojums ir izdzésts.

Klausule

1 Klausoties zinojumu, nospiediet [Opcija], lai
atvértu opciju izvélni.

2 Atlasiet [Dz&st] un nospiediet [LABI], lai
apstiprinatu.
L Padreiz&jais zinojums ir izdzésts.

38 LV

Visu veco ienakoso zinojumu dzesana

Bazes stacija
Gaidstaves reZima nospiediet un turiet taustinu
]
> Visi vecie zinojumi ir neatgriezeniski
izdzésti.
Klausule
1 Atlasiet [Izvél.] > & > [Dzést visu], péc
tam nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
> Klausulé tiek paradits apstiprinajuma
pieprasijums.

2 Nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
> Visi vecie zinojumi ir neatgriezeniski
izdzésti.

E Piezime

* Varat izdzést tikai izlasitos zinojumus. lzdzéstos
zinojumus atgtt nav iespgjams.

Zvanu filtresana

Varat dzirdét, ka zvanitajs atstaj zinojumu.
Nospiediet s, lai atbildétu uz zvanu.

Bazes stacija

Nospiediet taustinu @ / @), lai zvanu filtréSanas
laika noregulétu skalruna skalumu.

Piezime

* Ja skalruna skalums tiek samazinats fidz zemakajam
iesp&jamajam, zvanu filtrésanas funkcija tiek izslégta.




Zinojuma skanas kvalitates iestatisana

Varat iestatit no automatiska atbildétaja sanemto

zinojumu skanas kvalitati.

1 Atlasiet [Izvél] > & > [Zinas kvalit], péc
tam nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

2 Atlasiet jauno iestatjumu un nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.
> lestatjums ir saglabats.

E Piezime

* Skanas kvalitati var regulét tikai pirms ierakstiSanas
sakuma.

Zvana atliksanas iestatiSana

Varat iestatt, cik reizu talrunis zvana, pirms tiek
ieslégts automatiskais atbildétajs.

1 Atlasiet [Izvél.] > @ > [Zvana atliki.], péc
tam nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

2 Atlasiet jaunu iestatfjumu un nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.
> |estatijums ir saglabats.

E Piezime

¢ Lai 3o funkciju varétu lietot, parliecinieties, vai
automatiskais atbildétajs ir ieslégts.

Ea PadomsPadoms

* Ja automatiskajam atbildétajam piek|Tstat attali,
ieteicams iestatit zvana atlikSanu rezZima [Ekonomija]. Tas
ir ekonomisks zinojumu parvaldisanas veids. Ja ir jauni
zinojumi, automatiskais atbildétajs atbild uz zvanu péc 3
zvana signaliem; ja zinojumu nav, tas atbild uz zvanu péc
5 zvana signaliem.

Attala piekluve

Automatisko atbildétaju varat darbinat ari tad, ja
neesat majas.Vienkarsi piezvaniet uz savu talruni,
izmantojot talruni ar tonu numuru sastadisanas
funkciju, un ievadiet 4 ciparu PIN kodu.

E Piezime

* Attalas piekluves PIN kods ir tads pats ka sistémas PIN
kods. leprieks iestatitais PIN ir 0000.

PIN koda maina

1 Atlasiet [Izvél] > @ > [Attal. piekl.] >
[Mainit PIN], péc tam nospiediet [LABI], lai
apstiprinatu.

2 levadiet veco PIN kodu un nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.

3 levadiet jauno PIN kodu un nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.

4  Vélreiz ievadiet jauno PIN kodu un
nospiediet [Sagl.], lai apstiprinatu.
> |estatijums ir saglabats.

Attalas piekluves aktivizeéSana/deaktivizesana

Varat atlaut vai blokét attalo piekluvi

automatiskajam atbildétajam.

1 Atlasiet [Izvél] > & > [Attal. piekl.], p&c
tam nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

2 Atlasiet [Aktivét] / [Deaktivét] un
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
> lestatijums ir saglabats.

v 39

LatvieSu



Attala piekluve automatiskajam atbildetajam
1 Piezvaniet uz savu majas numuru,
izmantojot talruni ar tonu numuru
sastadisanas funkciju.

Kad dzirdat pazinojumu, ievadiet #.

levadiet PIN kodu.

> Tagad varat pieklut automatiskajam
atbildétajam un klausities jaunos
zinojumus.

E Piezime

w N

* Jums ir 2 iespéjas ievadit pareizo PIN kodu, pirms
saruna tiek partraukta.

Bazes stacijas LED displeja radijumi

Talak esosaja tabula noradits pasreizéjais
statuss ar dazadiem bazes stacijas LED displeja
radijumiem.

LED Automatiska  Zinojuma statuss
displejs  atbildétaja
statuss
Nav [zslegta -
radijuma

leslégta Nav zinojuma

Deg pastavigi, ja ir 3
jauni zinojumi.

[
leslégta

4 Nospiediet taustinu, lai izpilditu funkciju.
Pieejamo funkciju sarakstu skatiet talak
esosaja attalas piek|uves komandu tabula.

E Piezime

* Ja nav neviena zinojuma, saruna tiek partraukta
automatiski, ja 8 sekunzu laika netiek nospiests neviens
taustins.

leslégta Mirgo, ja ir pilna
atmina.
=5 leslegta Turpina ritinaties,

ja automatiskais
atbildétajs ieraksta
ienakoso zinojumu
vai pazinojumu.

Nospiediet @ / ®), lai
radrtu skaluma limeni.

leslégta

Attalas piekluves komandas

Taustin$  Funkcija

1 Atkartot pasreizéjo vai klausrties
iepriekséjo zinojumu.

Klausities zinojumus.

Parslégt nakamo zinojumu.

Dzést pasreiz€jo zinojumu.

] leslégta Mirgo, ja piek|Ustat
automatiska
atbildétaja izvélnei,
izmantojot klausuli,
automatisko
atbildétaju attalinati
vai klausaties
zinojumus, izmantojot
klausuli.

~N|ov|w N

leslégt automatisko atbildétaju
(nav pieejama, kad klausaties
zinojumus).

Partraukt zinojuma klausisanos.

\O | 0o

|zslegt automatisko atbildétaju
(nav pieejama, kad klausaties
zinojumus).

40 LV



15 Tehniskie raditaji

Displejs

e Krasu LCD apgaismojums

Visparigas talruna funkcijas

*  Zvanitaja varda un numura identifikacijas
dubultrezims

*  Konferences zvans un balss pasts

e leksgjais telefons

*  Maksimalais sarunu laiks: 20 stundas

Talrunu gramatas saraksts, numuru

atkartoSanas saraksts un zvanu zurnals

*  Talrunu gramatas saraksts ar 200 ierakstiem

*  Numuru atkarto$anas saraksts ar 20

ierakstiem
e Zvanu Zurnals ar 50 ierakstiem
Baterija

*  CEL:2 xAAA Ni-MH 1,2V 600 mAh
lad€éjamas baterijas

*  Fuyang Corun Battery Co. Ltd.: 2 x AAA
Ni-MH 1,2V 600 mAh ladé&jamas baterijas

Barosanas adapteris

Bazes stacija un ladétajs

*  Philips, SSW-2095EU-1, iegja: 100-240V
mainstrava, 50-60 Hz 0,2 A, izeja: 5V 600
mA

*  Philips, SO0O3PV0500060R012175E-V,
ieeja:100-240V mainstrava, 50-60 Hz 0,2 A,
izeja: 5V 600 mA

Patéreta jauda

e Energijas patérin gaidstaves rezima:
apmeéram 0,5W (CD491); 0,55 W
(CD49¢)

E Piezime

* Attiecas tikai tad, ja ir izslegts ekransaudzétajs (skatiet
'Displeja iestatijumi' Ipp. 26).

Svars un izmeri (CD491)

*  Klausule: 130,4 grami

o 161x47,3x27,5 mm (A x P x Dz)

e Bazes stacija: 131,7 grami

* 106,3x130x65,8 mm (A x P x Dz)

e Ladétajs: 42,7 grami

1064 x802x553mm (AxPxDz)

Svars un izmeri (CD496)

*  Klausule: 130,4 grami

o 161x47,3x27,5 mm (A x P x Dz)

»  Bazes stacija: 154,2 grami

* 106,3x130x65,8 mm (A x P x Dz)

* ladetajs:42,7 grami

1064 x 80,2 x 553 mm (A x P x Dz)

v 4

LatvieSu



16 Pazinojums

Atbilstibas deklaracija

Philips Consumer Lifestyle ar So pazino, ka
CD491/496 atbilst direktivas 1999/5/EK
batiskajam prasibam un citiem attiecigajiem
noteikumiem. Atbilstibas deklaracija pieejama
vietné www.p4c.philips.com.

Sis izstradajums ir konstrudts, parbaudrts un
razots saskana ar Eiropas Komisijas R&TTE
direktivu 1999/5/EK.

GAP standarta atbilstiba

GAP standarts garanté, ka visas DECT™ GAP
klausules un bazes stacijas atbilst minimalajam
darbibas standartam neatkarigi no razotaja.
Klausule un bazes stacija atbilst GAP standartam;
tas nozZimé, ka ir garantétas minimalas funkcijas:
klausules registrésana, linijas aiznemsana,
zvanisana un zvana sanemsana. Ja izstradajumu
izmantojat ar citu razotaju izstradajumiem,
papildu funkcijas, iesp&jams, nav pieejamas.

Lai registrétu un izmantotu 3o klausuli ar cita
razotaja GAP atbilstigu bazes staciju, vispirms
izpildiet procedtiru, kas aprakstita razotaja
instrukcija, péc tam izpildiet klausules registracijas
proceddru, kas aprakstita $aja rokasgramata.

Lai bazes stacija registrétu cita razotaja klausuli,
iestatiet bazes staciju registracijas reZima un
izpildiet procedru, kas aprakstita klausules
razotaja instrukcija.

Atbilstiba EMF

Koninklijke Philips Electronics N.V.

razo un pardod daudz uz patérétajiem

mérkétu produktu, kuri, tapat ka jebkuras
elektroniskas ierices, spgj izstarot uz uztvert
elektromagnétiskos signalus.

Viens no uznémuma Philips svarigakajiem biznesa
principiem ir veikt visus nepiecieSamos veselibas

42 LV

un drosiba pasakumus mdsu produktiem, lai
nodrosinatu atbilstibu visam piemérotajam
likuma prasibam, ka arT EML standartiem, kas ir
spéka produkta razosanas bridi.

Philips ir apnémies attistit, razot un tirgot
produktus, kas nerada nekadu ietekmi uz
veselibu. Philips apstiprina, ka ta produkti ir
atbilstosi aprikoti paredzétajai lietosanai, to
lietoSana ir drosa, ko apliecina mdsdienas
pieejamie zinatniskie pieradijumi.

Philips aktivi piedalas starptautiska EML un
drosibas standartu izstrades procesa, tadél
Philips jau ieprieks var paredzét turpmako
standartizacijas attistibu un jau laikus ieviest to
savos produktos.

Veco produktu un bateriju
utilizacija

&3

Jasu produkts ir konstruéts un izgatavots no
augstas kvalitates materialiem un sastavdalam,
kuras ir iespéjams parstradat un izmantot
atkartoti.

B

Ja uz produkta redzams parsvitrotas atkritumu
urnas simbols, tas nozimé, ka uz $o produktu
attiecas Eiropas direktiva 2002/96/EK. Ladzu,
uzziniet par elektrisko un elektronisko produktu
vietéjo atsevisko savaksanas sistému.

LOdzuy, rikojieties atbilstosi vietéjiem
noteikumiem un neutilizgjiet vecos produktus
kopa ar parastajiem sadzives atkritumiem.
Pareiza jUsu veca produkta utilizacija palidz
noverst potencialo negativo ietekmi uz vidi un
cilvéka veselibu.



)4

JUsu produkta ievietotas baterijas, uz kuram
attiecas Eiropas direktiva 2006/66/EK un kuras
nedrikst utilizét kopa ar parastiem sadzives
atkritumiem.

Lddzu, uzziniet vietgjos noteikumus attieciba uz
bateriju atsevisku savaksanu, jo pareiza utilizacija
palidz novérst negativo ietekmi uz vidi un cilvéka
veselibu.

®

Ja produkts ir markéts ar So logotipuy, tas nozZime,
ka attiecigas valsts otrreizgjas izejvielu parstrades
sistéma ir samaksata atbilstoSa nodeva.

Vides informacija

Produkta iepakosana nav izmantoti lieki
iepakojuma elementi. Centamies izmantot tadu
iepakojumu, lai to varétu sadalit tris materialu
grupas: kartons (karba), putu polistirols
(polstergjums) un polietiléns (maisini, putuplasta
aizsargloksne).

Produkts veidots no materialiem, ko var
parstradat un lietot otrreizéji, ja to izjauc
specializéta uznémuma. Lddzu, ievérojiet vietgjos
noteikumus par atbrivosanos no iepakojuma
materialiem, izlietotam baterijam un vecam
iericém.

Lv 43

LatvieSu



17 Biezi uzdotie
jautajumi

Ekrana nav redzamas signala joslas.

e Klausule ir arpus uztversanas zonas.
Parvietojiet to tuvak bazes stacijai.

e Jaklausules ekrana redzams [Non. registr.],
ielieciet klausuli bazes stacija, lidz ekrana ir
redzama signala josla.

E PadomsPadoms

* Sikaku informaciju skatiet nodalas ,,Pakalpojumi” sadala
,Klausulu registracija”.

Ka rikoties, ja neizdodas registret papildu

klausules bazes stacija?

Bazes stacijas atmina ir pilna. Nonemiet

registraciju klausulém, ko nelietojat, un méginiet

vélreiz.

Nav izsaukuma signala

e Parbaudiet talruna savienojumus.

*  Klausule ir arpus uztverSanas zonas.
Parvietojiet to tuvak bazes stacijai.

Nav stativa piesleégsanas skanas

*  Klausule nav pareizi ielikta bazes stacija/
ladétaa.

e Ladésanas kontakti ir netiri.Vispirms
atvienojiet barosanas avotu, péc tam notiriet
kontaktus ar mitru dranu.

Ka rikoties, ja nevar mainit balss pasta

iestatijumus?

Balss pasta pakalpojumu parvalda pakalpojumu

sniedzéjs, nevis talrunis. Lai mainttu iestatijumus,

sazinieties ar savu pakalpojumu sniedzéju.

44 LV

Ladetaja ielikta klausule netiek uzladéeta.

*  Parliecinieties, vai baterijas ir ievietotas
pareizi.

*  Parliecinieties, vai klausule ir pareizi ielikta
ladétaja. Uzlades laika redzama animéta
baterijas ikona.

*  Parliecinieties, vai ir ieslégts stativa
pieslégsanas tonis. Ja klausule ir pareizi
ievietota ladétaja, dzirdams stativa
pieslégsanas tonis.

*  Ladésanas kontakti ir netiri.Vispirms
atvienojiet barosanas avotu, péc tam notiriet
kontaktus ar mitru dranu.

*  Baterijas ir bojatas. legadajieties jaunas pie
izplatitaja.

Nav radijuma

. Parliecinieties, vai baterijas ir uzladétas.

o Parliecinieties, vai ir stravas padeve un vai
talrunis ir pievienots.

Slikta skana (sprakski, atbalss u. tml.)

*  Klausule ir gandriz arpus uztverSanas zonas.
Parvietojiet to tuvak bazes stacijai.

e Talrunis uztver trauc&umus no tuvuma
esosam elektroiericém. Parvietojiet bazes
staciju talak no elektroiericém.

*  Talrunis atrodas vieta, kur ir biezas sienas.
Parvietojiet bazes staciju prom no Sis vietas.

Klausule nezvana.

Parliecinieties, vai ir ieslégts klausules zvana

signals.

Ekrana nav redzams zvanitaja ID.

*  Pakalpojums nav aktivizéts. Sazinieties ar
pakalpojumu sniedzéju.

*  Zvanitaja informacija ir slépta vai nav
pieejama.

E Piezime

* Jaieprieks aprakstitie risinajumi nelidz, atvienojiet
barosanas avotu gan no klausules, gan bazes stacijas. Péc
1 mindtes méginiet vélreiz.




18 Pielikums Tausting  Lielie burti (krievu un ukrainu
valoda)
0 Atstarpe .0,/ ;" "1 % +-%
. \N ~|
Teksta un numuru ievades ] @ F=<> (RELTY](
tabulas yog.
2 ABBI2ABCAAAC
Taustins  Lielie burti (anglu/francu/vacu/italu/ 3 A E“EVG K33DEFEAD
turku/portugalu/spanu/holandiesu/ 4 MITMKA4GHIT
danu/somu/norvégu/zviedru valoda) 5 [\/”"|O|_|5JKL/\~ _
0 Atstarpe .O /" 1?2 2+ -% 6 PCTY6MNONO
W = 7 OXUN7PQRSTITOX
1 T@_#=<>0)&E$¥[]{} 8 WLbbI8TUVU
ag.. 9 bOIOAIWXYZO Q=W
2 ABC2AAEAAAAAC
3 DEF3EEEEA® Taustind  Mazie burti (krievu un ukrainu
4 GHI4GITIT valoda)
5 JKL5A 0 Atstarpe .0,/ ;"' 1?7 * +-%\
6 MNO6NOODO S il
7 PQRS7SMOY 1 1@_#=<>()&ELI¥[]{
8 TUVBUUU b8 .
9 WXYZ90 O-W 2 abBr2abcaazia
3 Aeéex33defeéA (o)
Taustind  Mazie burti (anglu/francu/vacu/italu/ 4 mitikadghiil
turku/portugalu/spanu/holandiesu/ 5 MHOMNSJKIA
danu/somu/norvégu/zviedru valoda) 6 pcTyémnoildo
0 Atstarpe .0,/ ;" 1?7 %+ - %\ 7 dxu4/7pgrsloOxBi
il 8 Wwuwbbl 8tuvuil
1 T@Q_#=<>()&€£L£$¥[]{ 9 b310A%wWxyzg Q=Y
}ag ..
2 abc2adxdadacg
3 def3eéééeAd
i ghid4giiil
5 JKISA
6 mMno6id63060
7 pqrs/BslOxX
8 tuv8uuip
9 wxyz9e Q=Y

Lv 45

LatvieSu



19 Indekss

A

atbildésana uz zvanu 13
atk. péd. nr. 23
attal. piekl. autom. atbildétajam 39
atzvan. laiks 30
atzvanisanas pakalpojums 32
automatiska atbildétaja valoda 36
automatiskais atbildétajs 36
automatiskais konferences zvans 28
automatiskais prefikss 29
automatiskais pulkstenis 30
B
baterija 9,41
bazes stacija
parskats 6
uzstadisana 8
D
datuma iestatiSana 9,30
displeja iestatijumi 26
displeja ikonas 7
divi zvani / zvana aizturésana 14
drosiba 3
E
ECO rezims 25
G
gaidstaves rezims 10
galvenas izvélnes ikonas 7
GAP 42
I
ieks. zvans 15
ieksgjais telefons 15
ienakosais zinojums 37
iesl. vai izsl. 36

46 LV

iznémumu saraksts, klusuma rezims 20
K
klausities zinojumus 38
klausules nosaukuma pieskirsana 26
klausulu/peidzera meklesana 6
klusuma rezims 20,24
konferences zvans 15,28
kontaktpersonas 18
L
ladesana 10
laika iestatiSana 9,30
LED radijums 40
M
mikrofons ar skalruni 13
modinatajs 27
N
noklusejuma iestatijumi 33
numura saglabasana 21
numuru sastadisanas rezims 30
P
papildu klausules 31
PIN
automatiskais atbildétajs 39
registracija 31
zvanu liegums 29
pirmais zvans 30
R
registrét/non. registr. 31
S
signala stiprums "
skaluma regulésana 13



skanas

galvenais zvana tonis 25

piesl&gsana 25

skanas profils 25
skanas izslegsana 13
slept pasa zvanu 33
stravas adapteris 41
T
talr. katal. 18,21,23
talruna iestatijumi 24
teksta ievade 17,45
tikla tips 29
traucgéjummeklésana/BU)J 44
U
utilizacija 42
\"
valodas iestatiSana

automatiskais atbildétajs 36

klausule 9,26
Z
Zidainu novérotajs 34
zinojumu dzesana 38
zvana atgrieSana 32
zvana atliks. 39
zvana parsutisana 15
zvana tona pielag. 20
zvana tonis 24
zvanisana 12
zvanitaja ID 21,28, 30
zvanu aizliegSana 28
zvanu filtrésana 38
zvanu parsitisanas pakalpojums 32
zvanu zurnals 21

v 47

LatvieSu









Specifications are subject to change without notice
© 2012 Koninklijke Philips Electronics N.V.
All rights reserved.

UM_CD491-496_51_LV_V1.1
WK12184

PHILIPS

©

ce 0168

&b



	Satura rādītājs
	1	Svarīgi drošības norādījumi
	2	Jūsu tālrunis
	Kārbas saturs
	Tālruņa pārskats
	Bāzes stacijas pārskats
	Galvenās izvēlnes ikonas
	Displeja ikonas

	3	Lietošanas sākšana
	Pievienojiet bāzes staciju un lādētāju.
	Klausules uzstādīšana
	Tālruņa konfigurēšana (atkarībā no valsts)
	Valsts/valodas iestatīšana
	Datuma un laika iestatīšana
	Datuma un laika formāta iestatīšana

	Klausules uzlādēšana
	Bateriju uzlādes līmeņa pārbaude
	Kas ir gaidstāves režīms?
	Signāla stipruma pārbaude

	4	Zvani
	Zvanīšana
	Ātrais zvans
	Numura sastādīšana pirms zvanīšanas
	Zvanīšana, izmantojot numuru atkārtošanas sarakstu
	Zvanīšana, izmantojot tālruņu grāmatu
	Zvanīšana, izmantojot zvanu žurnālu

	Atbildēšana uz zvanu
	Ienākošo zvanu signāla izslēgšana

	Zvana beigšana
	Auss skaļruņa/skaļruņa skaļuma regulēšana
	Mikrofona skaņas izslēgšana
	Skaļruņa ieslēgšana vai izslēgšana
	Otra zvana veikšana
	Atbildēšana uz otru zvanu
	Pārslēgšana no viena zvana uz otru
	Konferences zvana veikšana ar ārējiem zvanītājiem

	5	Iekšējais telefons un konferences zvani
	Zvans citai klausulei
	Runājot pa tālruni
	Pārslēgšanās starp zvaniem

	Zvana pārsūtīšana
	Konferences zvana veikšana
	Ārējā zvana laikā
	Konferences zvana laikā


	6	Teksts un cipari
	Teksta un ciparu ievadīšana
	Lielo un mazo burtu pārslēgšana

	7	Tālruņu grāmata
	Tālruņu grāmatas skatīšana
	Ieraksta meklēšana
	Kontaktpersonu saraksta ritināšana
	Kontaktpersonas vārda pirmās rakstzīmes ievadīšana

	Zvanīšana, izmantojot tālruņu grāmatu
	Piekļūšana tālruņu grāmatai zvana laikā
	Ieraksta pievienošana
	Ieraksta rediģēšana
	Ieraksta dzēšana
	Visu ierakstu dzēšana
	Personalizētas melodijas iestatīšana
	Kontaktpersonas pievienošana izņēmumu sarakstam

	8	Zvanu žurnāls
	Zvanu saraksta tips
	Zvanu saraksta tipa iestatīšana

	Zvanu ierakstu skatīšana
	Zvana ieraksta saglabāšana tālruņu grāmatā
	Atzvanīšana
	Zvana ieraksta dzēšana
	Visu zvanu ierakstu dzēšana

	9	Numuru atkārtošanas saraksts
	Numuru atkārtošanas saraksta ierakstu skatīšana
	Numura atkārtošana
	Numuru atkārtošanas saraksta ieraksta saglabāšana tālruņu grāmatā
	Numuru atkārtošanas saraksta ieraksta dzēšana
	Visu numuru atkārtošanas saraksta ierakstu dzēšana

	10	Tālruņa iestatījumi
	Skaņas iestatījumi
	Klausules zvana signāla iestatīšana
	Klausules zvana signāla skaļuma iestatīšana
	Klusuma režīms
	Taustiņu toņa iestatīšana
	Statīva pieslēgšanas tonis
	Skaņas profila iestatīšana

	Datuma un laika iestatīšana
	ECO režīms
	Klausules nosaukuma piešķiršana
	Displeja valodas iestatīšana
	Displeja iestatījumi
	LCD ekrāna apgaismojums


	11	Modinātājs
	Modinātāja iestatīšana
	Modinātāja izslēgšana
	Pirms modinātāja zvana
	Modinātāja zvana laikā


	12	Pakalpojumi
	Automātiskais konferences zvans
	Automātiskā konferences zvana aktivizēšana/deaktivizēšana

	Zvanītāja ID/AOH
	Zvanītāja displeja informācijas aktivizēšana/deaktivizēšana
	Zvanītāja numura garuma iestatīšana

	Zvanu aizliegšana
	Aizliegšanas režīma atlasīšana
	Jauna numura pievienošana aizliegto numuru sarakstam
	PIN koda mainīšana

	Zvanu saraksta tips
	Zvanu saraksta tipa iestatīšana

	Automātiskais prefikss
	Automātiskā prefiksa iestatīšana

	Tīkla tips
	Atzvanīšanas laika iestatīšana
	Numuru sastādīšanas režīms
	Numuru sastādīšanas režīma iestatīšana

	Pirmais zvans
	Pirmā zvana ieslēgšana/izslēgšana

	Automātiskais pulkstenis
	Klausuļu reģistrēšana
	Automātiskā reģistrācija
	Manuālā reģistrācija

	Klausuļu reģistrācijas noņemšana
	Zvanu pakalpojumi
	Zvanu pārsūtīšana
	Zvana atgriešana
	Atzvanīšanas pakalpojums
	Identitātes slēpšana

	Noklusējuma iestatījumu atjaunošana

	13	Zīdaiņu novērotājs
	Zīdaiņu novērotāja aktivizēšana/deaktivizēšana
	Trauksmes sūtīšana
	Sūtīšana uz citām klausulēm
	Sūtīšana uz ārēju līniju
	Sūtīšana tālruņu grāmatas kontaktpersonai

	Bērna raudāšanas līmeņa iestatīšana

	14	Tālruņa automātiskais atbildētājs
	Ieslēgt vai izslēgt automātisko atbildētāju.
	Izmantojot klausuli
	Izmantojot bāzes staciju

	Automātiskā atbildētāja valodas iestatīšana
	Atbildes režīma iestatīšana
	Paziņojumi
	Paziņojuma ierakstīšana
	Paziņojuma klausīšanās
	Noklusējuma paziņojuma atjaunošana

	Ienākošie ziņojumi (ICM)
	Ienākošā ziņojuma klausīšanās
	Ienākošā ziņojuma dzēšana
	Visu veco ienākošo ziņojumu dzēšana
	Zvanu filtrēšana
	Ziņojuma skaņas kvalitātes iestatīšana
	Zvana atlikšanas iestatīšana
	Attālā piekļuve
	Bāzes stacijas LED displeja rādījumi


	15	Tehniskie rādītāji
	16	Paziņojums
	Atbilstības deklarācija
	GAP standarta atbilstība
	Atbilstība EMF
	Veco produktu un bateriju utilizācija

	17	Bieži uzdotie jautājumi
	18	Pielikums
	Teksta un numuru ievades tabulas

	19	Indekss

